== BELGIAN =
CYCLING

-EST.1862-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

fUCI

Deelnemers: 148 11,7  km Duurtijd 0:14:43 Gemid. 47,7010
Rang Rugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf
1 1 BEL 100 156 752 81 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TE ~ 0:14:43 ,930
2 26 BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 0:14:50 ,074  0:00:07
3 78 FRA 100 109 969 52 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:01,297  0:00:18
4 79 LTU100 153 346 70 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:15:03,301  0:00:20
5 19 CZE 100 111 317 42 HOLEC Richard LUX/STRADLING 0:15:04 770  0:00:21
6 24 USA 100 514 688 87 LANGE Colby LUX/STRADLING 0:15:06 ,719  0:00:23
7 146 NED 100 157 498 51 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORE 0:15:09 ,059  0:00:26
8 20 USA 100111 089 08 VODICKA Camden LUX/STRADLING 0:15:11 ,039 0:00:28
9 137 BEL100 154 480 40 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 0:15:15,121  0:00:32
10 25 BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 0:15:16 ,453  0:00:33
11 J 14 GBR100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 0:15:17 ,031  0:00:34
12 46 NED 100 156 812 44 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:15:17 ;336 0:00:34
13 J 39 GER 100528238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:17 ,387  0:00:34
14 107 GBR100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:15:19 270  0:00:36
15 103 GBR100 161 304 74 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:15:19 836  0:00:36
16 69 DEN 100 153 024 39 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JU 0:15:20 ,000  0:00:37
17 J41 GER100 484542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:20 ,145  0:00:37
18 40 GER100 363 520 45 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:21,781  0:00:38
19 159 NED 100 232 333 02 KRIINSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 0:15:22 898  0:00:39
20 J 34 NED100 233 33029 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 0:15:26 910  0:00:43
21 118 FRA100 159 564 80 HERCHEL Dylan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:15:27 641  0:00:44
22 122 GBR100 161 327 00 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 0:15:29 551  0:00:46
23 J 37 GER100 363511 36 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:29 707  0:00:46
24 100 GER100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:29 801  0:00:46
25 102 GER100 361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:31 ,262  0:00:48
26 54 BEL 100 157 660 19 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 0:15:31 859  0:00:48
27 68 DEN 100 159 043 44 BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JU 0:15:32 ,129  0:00:49
28 J 2 BEL100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TE 0:15:32 934  0:00:49
29 153 NED100 157 935 03 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDEL 0:15:34 313  0:00:51
30 3 BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TE ~ 0:15:34,793  0:00:51
31 101 GER100 157 658 17 ASCHENBRENNER Michel =~ GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:35 242  0:00:52
32 13 GBR 100 156 007 15 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 0:15:37 ,340  0:00:54
33 104 GBR100 161 31585 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:15:38 ,586  0:00:55
34 127 GBR100 238 352 07 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS C 0:15:39 613  0:00:56
35 117 FRA100 154 605 68 MONTCHAMP Tristan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:15:39 ,746  0:00:56
36 J75 FRAZ100 23523288 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:42 539  0:00:59
37 98 GER 100 157 659 18 BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:43 656  0:01:00
38 113 USA 100 161 291 61 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVEL 0:15:43 891  0:01:00
39 1143 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:15:45 938  0:01:02
40 J22 USA 100634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 0:15:46 223 0:01:03
41 162 NED 100 156 018 26 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 0:15:46 684  0:01:03
42 52 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 0:15:48 ;355  0:01:05
43 121 GBR100 161300 70 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 0:15:49 559  0:01:06
44 125 GBR100 162 333 36 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 0:15:50 ,047  0:01:07
45 J74 FRA100 27178067 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:50 551  0:01:07
46 J60 BEL100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBUR 0:15:50 ,953  0:01:07
47 J 5 BEL100 163694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TE 0:15:51 ,324  0:01:08
48 87 EST 100 153 329 53 KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEA 0:15:52 ,133  0:01:09
49 44 NED 100 156 897 32 MAAS Danny WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:15:52 277  0:01:09
50 45 NED 100 156 900 35 SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:15:52 ,340  0:01:09
51 J91 BEL100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN 0:15:53 465  0:01:10
52 81 LTU 100 159 920 48 VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAM 0:15:54 016  0:01:11
53 J 31 NED100 233 596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 0:15:54 219  0:01:11
54 J97 GER100 361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:54 465  0:01:11
55 106 GBR100 156 899 34 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:15:54 484  0:01:11
56 J77 FRA100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:54 914  0:01:11
57 154 NED 100 109 477 45 AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDEL 0:15:55 ,387  0:01:12
58 80 LTU 100 153 282 06 MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:15:55 535  0:01:12
59 112 USA 100 489 563 85 HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVEL 0:15:55 816  0:01:12
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RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
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Deelnemers: 148 11,7  km Duurtijd 0:14:43 Gemid. 47,7010
Rang Rugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf
60 21 USA100 616 059 93 NSEK Ama LUX/STRADLING 0:15:56 688  0:01:13
61 16 GBR 100 238 344 96 WHARTON George SPOKES RACING TEAM 0:15:58 414  0:01:15
62 129 NED 100 159 037 38 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS C 0:16:00,035  0:01:17
63 J23 USA100 235337 96 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 0:16:00 ,301 0:01:17
64 J90 EST100 16520595 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEA 0:16:02 ,359  0:01:19
65 27 BELD 010956 33 VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAM 0:16:02,758  0:01:19
66 56 BEL 100 161 306 76 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBUR 0:16:02 ,801 0:01:19
67 J82 LTU100 365893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:16:03 ,074  0:01:20
68 6 BEL 100 161 408 81 FOCQUET Mathiis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TE ~ 0:16:03,262  0:01:20
69 151 NED100 155419 09 VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIJNDEL 0:16:03 ,535  0:01:20
70 128 GBR100 157 903 68 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS C 0:16:04 ,160  0:01:21
71 70 DEN 100 154 346 03 MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JU 0:16:04 453  0:01:21
72 18 GBR 100 159 036 37 REILLY Joe SPOKES RACING TEAM 0:16:04 645  0:01:21
73 66 BEL 100 161 331 04 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELE 0:16:04 645  0:01:21
74 83 LTU100 161 288 58 JANUSKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:16:05,352  0:01:22
75 133 BEL 100 161 305 75 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 0:16:05 680  0:01:22
76 120 FRA100 23517228 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:16:05 973  0:01:22
77 105 GBR100 238 299 51 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:16:06 652  0:01:23
78 58 BEL 100 161 308 78 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBUR 0:16:06 ,879  0:01:23
79 163 DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGE 0:16:08 652  0:01:25
80 J36 NED100 23356166 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 0:16:08 820  0:01:25
81 145 NED 100 159 049 50 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORE 0:16:09 ,410  0:01:26
82 4 BEL 100 156 882 17 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TE ~ 0:16:09 ,559  0:01:26
83 J73 FRA100 267 02565 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:16:10 ,371  0:01:27
84 J10 BEL100 163 768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOME 0:16:13 684  0:01:30
85 126 GBR100 238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 0:16:14 758  0:01:31
86 51 BEL 100 153 372 96 FIVE Trystan ACROG - BALEN BC 0:16:15 469  0:01:32
87 138 BEL 100 161 330 03 VAN OEVELEN Wanne WAC TEAM 0:16:17 648  0:01:34
88 86 EST 100 146 666 83 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEA 0:16:18 586  0:01:35
89 1148 NED 100 233530 35 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORE 0:16:18 684  0:01:35
90 50 BEL 100 156 000 08 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 0:16:19 504 0:01:36
91 123 GBR100 239 773 70 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 0:16:20 957  0:01:37
92 J76 FRA100 23519147 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 0:16:22 770  0:01:39
93 38 GER100 525 585 23 GARTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 0:16:22 863  0:01:39
94 92 BEL 100 154 796 65 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN 0:16:23 ,055  0:01:40
95 J11 NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOME 0:16:24 105  0:01:41
96 110 USA 100 609 909 54 LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVEL 0:16:27 191  0:01:44
97 152 NED 100 233 593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDEL 0:16:28 898  0:01:45
98 157 SYR100 232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 0:16:29 512  0:01:46
99 J59 BEL100 164829 10 VAN CAMPENHOUT Sven  SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBUR 0:16:29 785  0:01:46
100 53 GBR ANDERSON Callum ACROG - BALEN BC 0:16:30 ,285  0:01:47
101 150 NED 100 228 667 22 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORE 0:16:31,004  0:01:48
102 33 NED 100 109 478 46 VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNER 0:16:31,176  0:01:48
103 8 BEL 100 154 219 70 DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOME 0:16:33 ,055  0:01:50
104 J 94 BEL 100 164 53507 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN 0:16:33 ,367  0:01:50
105 28 BEL 100 110 793 03 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 0:16:33 621  0:01:50
106 J 96 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN 0:16:33,734  0:01:50
107 57 BEL 100 154 214 65 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBUR 0:16:33 ,805  0:01:50
108 J93 BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN 0:16:35 531  0:01:52
109 135 BEL 100 163 671 16 COOLS Wannes WAC TEAM 0:16:37 ,594  0:01:54
110 116 FRA100 251 944 19 PAUCHARD Eliot COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:16:37 617  0:01:54
111 131 NED 100 156 802 34 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS C 0:16:39 ,098  0:01:56
112 108 GBR 100 157 934 02 OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:16:41 016  0:01:58
113 164 DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGE 0:16:42 469  0:01:59
114 42 GER 100 158 881 76 STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 0:16:42 469  0:01:59
115 7 BEL 100 154 234 85 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOME 0:16:43 ,094  0:02:00
116 85 EST 100 161 176 43 SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEA 0:16:43 ,100  0:02:00
117 55 BEL 100 157 681 40 VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBUR 0:16:45 926  0:02:02
118 142 BEL 100 164 733 11 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:16:46 254  0:02:03
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

11,7 km

Duurtijd 0:14:43

Gemid.

2UCI

47,7010

Rang Rugnr

Naam

Club

Tijd

Achterstand Straf

119 J 17 GBR 100 238 331 83
120 114 ARM 100 611 084 65
121 72 DEN 100 558 525 80
122 136 BEL 100 155 305 89
123 109 USA 100 610 907 82
124 88 EST 100 140 933 73
125 32 NED 100 155 304 88
126 119 FRA100 23511871
127 71 DEN 100 365 026 96
128 9 BEL100 154 211 62
129 1161 NED 100 227 097 04
130 J 35 NED 100 227 778 06
131 1158 NED 100 227 653 75
132 1168 DEN 100517 283 63
133 J 30 BEL 10016318212
134 1124 GBR 100 238 841 11
135 1167 DEN 100 500 064 13
136 12 BEL 100 154 231 82
137 2155 NED 100 226 870 68
138 J49 BEL 100 164 251 14
139 1141 BEL 100 164 710 85
140 95 BEL 10016130171
141 J 43 NED 100 227 284 94
142 J 47 NED 100 230 845 66
143 1140 BEL 100 165 003 87
144 89 EST 100 146 668 85
145 J 63 BEL 100 164 304 67
146 160 NED 100 155 096 74
147 134 BEL 100 164 676 51

RIDEHALGH Alex
SHABOYAN Hrachya
UHRE Frederik
SMITS Rune
KALASKY Drew
PALTS Bert
SCHOORMANS Rav
DAVOINE Arthur
KRAMER Markus
BRAES Brent
WILLEMSEN Mees
HOEKJEN Hugo
SCHOOLENAAR Dion
ANDERSEN Oliver
JORDENS Jarno
BURKE Matthew

SPOKES RACING TEAM

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVEL
HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JU
WAC TEAM

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVEL
ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEA
WV DE JONGE RENNER

COMITE AUVERGNE RHONE ALPES
HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JU
CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOME
VOLHARDING WILTON CT

WV DE JONGE RENNER
VOLHARDING WILTON CT

TEAM CYCLING ELITE COPENHAGE
AA-DRINK JONGERENTEAM
WALES NATIONAL TEAM

SKYDSGAARD JENSEN Lauri TEAM CYCLING ELITE COPENHAGE

STUER Kwinten
EHLERT Marco
JORIS Senne
SLIEPERS Bjarni

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOME
MIXTE WV SCHIIJNDEL

ACROG - BALEN BC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VAN DOOSSELAERE Doowan WIELERCLUB STEEDS VOORAAN

KIEPE Jeffrey
HAEST Jeroen

VAN OOSTERWYCK Lennert

PREMET Karl-Brent
LAUWERS Ruben
BUIJS Leon
SCHILLEMANS Jonas

WILLEBRORD WIL VOORUIT
WILLEBRORD WIL VOORUIT

HEIST CYCLING TEAM (HCT)
ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEA
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELE
VOLHARDING WILTON CT

WAC TEAM
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0:16:47
0:16:47
0:16:48
0:16:50
0:16:52
0:16:55
0:16:57
0:16:58
0:16:59
0:17:02
0:17:05
0:17:06
0:17:07
0:17:09
0:17:15
0:17:16
0:17:17
0:17:20
0:17:20
0:17:25
0:17:27
0:17:30
0:17:35
0:17:35
0:17:45
0:17:45
0:17:45
0:17:46
0:17:51

438 0:02:04
.860 0:02:04
.168 0:02:05
742 0:02:07
137 0:02:09
.301 0:02:12
961 0:02:14
.953 0:02:15
977 0:02:16
422 0:02:19
184 0:02:22
570 0:02:23
.020 0:02:24
867 0:02:26
215 0:02:32
176 0:02:33
170 0:02:34
543 0:02:37
805 0:02:37
742 0:02:42
621 0:02:44
813 0:02:47
.086 0:02:52
414 0:02:52
,059 0:03:02
465 0:03:02
875 0:03:02
,023 0:03:03
730 0:03:08
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sUCI

e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich

Rank Nr Name Team Time

1 14GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 0:15:17
2 39GER 100 528 238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:17
3 107GBR 100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:15:19
4 41GER 100484 542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:20
5 34NED 100 233 330 29 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 0:15:26
6 37GER 100 363511 36 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 0:15:29
7 100GER 100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:29
8 102GER 100 361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:31
9 2 BEL 100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:15:32
10 75 FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:42
11 143 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:15:45
12 22 USA 100 634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 0:15:46
13 74 FRA 100 271 780 67 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:50
14 60 BEL 100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:15:50
15 5 BEL 100 163 694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:15:51
16 91 BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:15:53
17 31NED 100 233 596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 0:15:54
18 97GER 100 361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 0:15:54
19 77 FRA 100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 0:15:54
20 23 USA 100 235 337 96 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 0:16:00
21 90 EST 100 165 205 95 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:16:02
22 82 LTU 100 365 893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:16:03
23 120 FRA 100 235 172 28 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:16:05
24 163 DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:16:08
25 36 NED 100 233 561 66 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 0:16:08
26 73 FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:16:10
27 10 BEL 100 163 768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:16:13
28 126 GBR 100 238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 0:16:14
29 148 NED 100 233 530 35 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:16:18
30 123GBR 100239 773 70 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 0:16:20
31 76 FRA 100 235 191 47 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 0:16:22
32 11 NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:16:24
33 152 NED 100 233593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIIJNDEL 0:16:28
34 157 SYR 100 232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 0:16:29
35 59 BEL 100 164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:16:29
36 150NED 100 228 667 22 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:16:31
37 94 BEL 100 164 535 07 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:16:33
38 96 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:16:33
39 93 BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:16:35
40 135 BEL 100 163 671 16 COOLS Wannes WAC TEAM 0:16:37
41 164 DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:16:42
42 142 BEL 100 164 733 11 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:16:46
43 17GBR 100 238 331 83 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 0:16:47
44 114ARM 100 611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:16:47
45 119 FRA 100 235118 71 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:16:58
46 161 NED 100 227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 0:17:05
47 35NED 100 227 778 06 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 0:17:06
48 158 NED 100 227 653 75 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 0:17:07
49 168 DEN 100 517 283 63 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:17:09
50 30 BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 0:17:15
51 124GBR 100 238 841 11 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 0:17:16
52 167 DEN 100 500 064 13 SKYDSGAARD JENSEN Lauri TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:17:17
53 155NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIIJNDEL 0:17:20
54 49 BEL 100 164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 0:17:25
55 141 BEL 100 164 710 85 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:17:27
56 43 NED 100 227 284 94 KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:17:35
57 47NED 100 230 845 66 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:17:35
58 140 BEL 100 165 003 87 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:17:45
59 63 BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:17:45
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée

RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich

tUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00N O~ WNPR

N R R R RR R RR PR
O OVWO~NOOUBMWRNERO

1
26
78
79
19
24

146
20
137
25
14
46
39
107
103
69
41
40
159
34

CASSAERT Loran
BEKAERT Yentl
RAUGEL Antoine
ZUBRICKAS Romas
HOLEC Richard
LANGE Colby

VAN DEN BERG Carlo
VODICKA Camden
VAN DEN BERGH Tuur
GOEMAN Andreas
HUGHES Dylan
BLUMMEL Robin
RIETZLER Kilian
MODELL Theo
VAUGHAN Jacob
CLAUSEN Nicolai
STEIGNER Kilian
SOMMER Aaron
KRIIJNSEN Jobbe
MICHIELSEN Manuel

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
AA-DRINK JONGERENTEAM

BTWIN U19 RACING TEAM

LITHANIA NATIONAL TEAM
LUX/STRADLING

LUX/STRADLING

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
LUX/STRADLING

WAC TEAM

AA-DRINK JONGERENTEAM

SPOKES RACING TEAM

WILLEBRORD WIL VOORUIT

TEAM AUTO EDER BAYERN

SOUTH EAST CYCLING TEAM

SOUTH EAST CYCLING TEAM
HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR
TEAM AUTO EDER BAYERN

TEAM AUTO EDER BAYERN
VOLHARDING WILTON CT

WV DE JONGE RENNER

30
25
21
18
16
15
14
13
12
11
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== BELGIAN ==
CYCLING

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

sUCI

e oo VLAANDEREN
RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich
Rank Team Time Places 1st rider
1 LUX/STRADLING 3 04521 19 5
2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0:45.49 59 1
3 TEAM AUTO EDER BAYERN 3 04558 48 13
4 AA-DRINK JONGERENTEAM 3 04608 77 2
5 SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 04616 62 14
6 BTWIN U19 RACING TEAM 3 0:46:33 84 3
7 GERMANY NATIONAL TEAM 3 04635 80 24
8 SPOKES RACING TEAM 3 04652 104 11
9 LITHANIA NATIONAL TEAM 3 04652 114 4
10 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3 0:46:56 114 16
11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 04701 111 12
12 WALES NATIONAL TEAM 3 0:47.08 109 22
13 COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3 04711 132 21
14 WV DE JONGE RENNER 3 04728 153 20
15 MIXTE WV SCHIJNDEL 3 0:47:32 155 29
16 ACROG - BALEN BC 3 047:34 154 26
17 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3 0:47:36 177 7
18 VOLHARDING WILTON CT 3 0:47:37 158 19
19 WAC TEAM 3 04737 171 9
20 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3 0:47:43 166 34
21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 04758 190 46
22 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3 0:48.05 193 38
23 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3 014812 200 48
24 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 0:48:49 249 51
25 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3 0:49:10 282 84
26 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3 0:49:58 296 39
27 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3 0:49:59 324 79



== BELGIAN ==
CYCLING

-E§T.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Opgaves - Abandons - DNF
na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

tUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNEF - Opgave - Abandon
48 VAN RIJSBERGEN Polle NED19990202 WILLEBRORD WIL VOORUIT



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Classification

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 1 BEL 100 156 752 81 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:24:34 0:00:00
2 78 FRA 100 109 969 52 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 3:24:43 0:00:09
3 103 GBR 100 161 304 74 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:48 0:00:14
4 26 BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 3:24:51 0:00:17
5 107 J GBR 100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:52 0:00:18
6 19 CZE 100 111 317 42 HOLEC Richard LUX/STRADLING 3:24:57 0:00:23
7 24 USA 100 514 688 87 LANGE Colby LUX/STRADLING 3:25:00 0:00:26
8 20 USA 100 111 089 08 VODICKA Camden LUX/STRADLING 3:25:05 0:00:31
9 41 J GER 100 484 542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:11 0:00:37
10 104 GBR 100 161 315 85 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:25:11 0:00:37
11 25 BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 3:25:12 0:00:38
12 40 GER 100 363 520 45 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:12 0:00:38
13 39 J GER 100 528 238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:14 0:00:40
14 122 GBR 100 161 327 00 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 3:25:18 0:00:44
15 37 J GER 100 363 511 36 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:20 0:00:46
16 2 J BEL 100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:25:21 0:00:47
17 146 NED 100 157 498 51 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3:25:22 0:00:48
18 159 NED 100 232 333 02 KRIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 3:25:22 0:00:48
19 79 LTU 100 153 346 70 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 3:25:23 0:00:49
20 106 GBR 100 156 899 34 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:25:27 0:00:53
21 75 J FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 3:25:27 0:00:53
22 3 BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:25:33 0:00:59
23 74 J FRA 100 271 780 67 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 3:25:35 0:01:01
24 118 FRA 100 159 564 80 HERCHEL Dylan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:25:36 0:01:02
25 162 NED 100 156 018 26 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 3:25:38 0:01:04
26 100 J GER 100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 3:25:38 0:01:04
27 105 GBR 100 238 299 51 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:25:39 0:01:05
28 101 GER 100 157 658 17 ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAM 3:25:43 0:01:09
29 69 DEN 100 153 024 39 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3:25:46 0:01:12
30 102 J GER 100361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 3:25:47 0:01:13
31 121 GBR 100 161 300 70 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 3:25:50 0:01:16
32 117 FRA 100 154 605 68 MONTCHAMP Tristan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:25:51 0:01:17
33 22 J USA 100 634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 3:25:53 0:01:19
34 68 DEN 100 159 043 44 BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3:25:58 0:01:24
35 21 USA 100 616 059 93 NSEK Ama LUX/STRADLING 3:25:58 0:01:24
36 46 NED 100 156 812 44 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:26:00 0:01:26
37 98 GER 100 157 659 18 BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAM 3:26:00 0:01:26
38 6 BEL 100 161 408 81 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:26:02 0:01:28
39 126 J GBR 100 238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 3:26:03 0:01:29
40 76 J FRA 100 235 191 47 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 3:26:08 0:01:34
41 4 BEL 100 156 882 17 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:26:09 0:01:35
42 153 NED 100 157 935 03 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIINDEL 3:26:11 0:01:37
43 54 BEL 100 157 660 19 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 3:26:11 0:01:37
44 7 J FRA 100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 3:26:11 0:01:37
45 137 BEL 100 154 480 40 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 3:26:12 0:01:38
46 81 LTU 100 159 920 48 VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAM 3:26:14 0:01:40
47 13 GBR 100 156 007 15 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 3:26:16 0:01:42
48 127 GBR 100 238 352 07 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 3:26:16 0:01:42
49 120 J FRA 100 235 172 28 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:26:17 0:01:43
50 73 J FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 3:26:19 0:01:45
51 52 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 3:26:21 0:01:47
52 70 DEN 100 154 346 03 MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3:26:22 0:01:48
53 23 J USA 100 235 337 96 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 3:26:23 0:01:49
54 83 LTU 100 161 288 58 JANUSKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAM 3:26:26 0:01:52
55 80 LTU 100 153 282 06 MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAM 3:26:26 0:01:52
56 157 J SYR 100 232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 3:26:29 0:01:55
57 82 J LTU 100 365 893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 3:26:31 0:01:57
58 44 NED 100 156 897 32 MAAS Danny WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:26:35 0:02:01
59 129 NED 100 159 037 38 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 3:26:37 0:02:03
60 151 NED 100 155 419 09 VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIIJNDEL 3:26:40 0:02:06
61 60* J BEL 100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:26:42 0:02:08
62 87 EST 100 153 329 53 KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:26:43 0:02:09
63 45 NED 100 156 900 35 SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:26:43 0:02:09
64 16 GBR 100 238 344 96 WHARTON George SPOKES RACING TEAM 3:26:43 0:02:09
65 90 J EST 100 165 205 95 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:26:45 0:02:11
66 91 J BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:26:47 0:02:13
67 51 BEL 100 153 372 96 FIVE Trystan ACROG - BALEN BC 3:26:47 0:02:13
68 113 USA 100 161 291 61 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 3:26:48 0:02:14
69 128 GBR 100 157 903 68 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 3:26:49 0:02:15
70 31 J NED 100 233 596 04 HASSERT Sven WYV DE JONGE RENNER 3:26:51 0:02:17
71 58 * BEL 100 161 308 78 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:26:58 0:02:24
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CYCLING
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Classification

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 112 USA 100 489 563 85 HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 3:27:00 0:02:26
73 133 BEL 100 161 305 75 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 3:27:02 0:02:28
74 56 BEL 100 161 306 76 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:27:02 0:02:28
75 143 J BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:27:02 0:02:28
76 124 J GBR 100 238 841 11 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 3:27:06 0:02:32
77 163 J DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:27:06 0:02:32
78 86 EST 100 146 666 83 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:27:09 0:02:35
79 53 GBR ANDERSON Callum ACROG - BALEN BC 3:27:10 0:02:36
80 92 BEL 100 154 796 65 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:27:17 0:02:43
81 116 FRA 100 251 944 19 PAUCHARD Eliot COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:27:19 0:02:45
82 10 J BEL 100 163 768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:27:21 0:02:47
83 138 BEL 100 161 330 03 VAN OEVELEN Wanne WAC TEAM 3:27:22 0:02:48
84 14 J GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 3:27:23 0:02:49
85 11 J NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:27:24 0:02:50
86 131 NED 100 156 802 34 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 3:27:25 0:02:51
87 57 * BEL 100 154 214 65 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:27:25 0:02:51
88 33 NED 100 109 478 46 VAN HELVOIRT Koen WYV DE JONGE RENNER 3:27:28 0:02:54
89 59* J BEL 100 164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:27:29 0:02:55
90 96 J BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:27:30 0:02:56
91 8 BEL 100 154 219 70 DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:27:33 0:02:59
92 36 J NED 100 233 561 66 KAMP Ryan WYV DE JONGE RENNER 3:27:33 0:02:59
93 55 BEL 100 157 681 40 VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:27:37 0:03:03
94 93 J BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:27:39 0:03:05
95 125 GBR 100 162 333 36 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 3:27:51 0:03:17
96 109 USA 100 610 907 82 KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 3:27:58 0:03:24
97 97 J GER 100 361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 3:27:58 0:03:24
98 49 J BEL 100 164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 3:28:00 0:03:26
99 142 J BEL 100 164 733 11 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:28:03 0:03:29
100 50 BEL 100 156 000 08 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 3:28:10 0:03:36
101 66 BEL 100 161 331 04 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 3:28:16 0:03:42
102 154 NED 100 109 477 45 AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDEL 3:28:17 0:03:43
103 5 J BEL 100 163 694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:28:21 0:03:47
104 152 J NED 100 233 593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIIJNDEL 3:28:27 0:03:53
105 12 BEL 100 154 231 82 STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:28:30 0:03:56
106 38 GER 100 525 585 23 GARTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 3:28:34 0:04:00
107 30 J BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 3:28:37 0:04:03
108 135 J BEL 10016367116 COOLS Wannes WAC TEAM 3:28:40 0:04:06
109 72 DEN 100 558 525 80 UHRE Frederik HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3:28:42 0:04:08
110 94 J BEL 100 164 535 07 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:28:51 0:04:17
111 136 BEL 100 155 305 89 SMITS Rune WAC TEAM 3:28:53 0:04:19
112 42 GER 100 158 881 76 STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 3:28:55 0:04:21
113 114 J ARM 100 611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 3:29:05 0:04:31
114 85 EST 100 161 176 43 SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:29:14 0:04:40
115 32 NED 100 155 304 88 SCHOORMANS Rav WV DE JONGE RENNER 3:29:17 0:04:43
116 35 J NED 100 227 778 06 HOEKJEN Hugo WYV DE JONGE RENNER 3:29:26 0:04:52
117 28* BEL 100 110 793 03 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 3:29:36 0:05:02
118 145 NED 100 159 049 50 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3:29:51 0:05:17
119 89 EST 100 146 668 85 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:30:08 0:05:34
120 119 J FRA 100 235 118 71 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:30:23 0:05:49
121 71 DEN 100 365 026 96 KRAMER Markus HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3:30:36 0:06:02
122 110 USA 100 609 909 54 LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 3:30:41 0:06:07
123 108 GBR 100 157 934 02 OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:30:47 0:06:13
124 95 BEL 100 161 301 71 VAN DOOSSELAERE Doowan WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 3:31:31 0:06:57
125 161 J NED 100227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 3:31:35 0:07:01
126 148 J NED 100 233 530 35 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3:31:47 0:07:13
127 123 J GBR 100 239 773 70 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 3:32:09 0:07:35
128 134 BEL 100 164 676 51 SCHILLEMANS Jonas WAC TEAM 3:32:36 0:08:02
129 47 J NED 100 230 845 66 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:32:57 0:08:23
130 140 J BEL 100 165 003 87 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:33:16 0:08:42
131 18 GBR 100 159 036 37 REILLY Joe SPOKES RACING TEAM 3:33:18 0:08:44
132 27 BEL @D 010 956 33 VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAM 3:33:23 0:08:49
133 7 BEL 100 154 234 85 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:33:43 0:09:09
134 34 J NED 100 233 330 29 MICHIELSEN Manuel WYV DE JONGE RENNER 3:33:43 0:09:09
135 150 J NED 100 228 667 22 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3:34:14 0:09:40
136 158 J NED 100 227 653 75 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 3:34:19 0:09:45
137 168 J DEN 100517 283 63 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:34:55 0:10:21
138 88 EST 100 140 933 73 PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:34:58 0:10:24
139 9 BEL 100 154 211 62 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:35:22 0:10:48
140 164 J DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:35:48 0:11:14
141 43 J NED 100 227 284 94 KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:37:.01 0:12:27
142 63 J BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 3:37:09 0:12:35

Pg2/3



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Classification

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
143 167 J DEN 100 500 064 13 SKYDSGAARD JENSEN Lauri TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:37:33 0:12:59
144 155 J NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIIJNDEL 3:38:14 0:13:40
145 160 NED 100 155 096 74 BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CT 3:38:15 0:13:41
146 17 J GBR 100 238 331 83 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 3:41:21 0:16:47
147 141 J BEL 100 164 710 85 SLIEPERS Bijarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:42:01 0:17:27
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Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

fUCI

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 44
2 26 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 41
3 1 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 35
4 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 27
5 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 27
6 137 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 26
7 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 25
8 13 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 25
9 79 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 19
10 46 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 19
11 162 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 18
12 24 LANGE Colby LUX/STRADLING 15
13 28 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 15
14 20 VODICKA Camden LUX/STRADLING 13
15 97 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 13
16 36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 12
17 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 11
18 14 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 10
19 129 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 9
20 39 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 8
21 105 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 8
22 107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 7
23 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 7
24 125 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 6
25 69 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 5
26 41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 4
27 40 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 3
28 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3
29 159 KRIINSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 2
30 106 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 2
31 34 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 1



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

= BELGIAN = UCI

CYCLING

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 107 GBR 100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:52 72
2 41 GER 100484 542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:11 68
3 39 GER 100528 238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:14 85
4 37 GER 100363511 36 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 3:25:20 89
5 2 BEL 100164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:25:21 54
6 75 FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 3:25:27 80
7 74 FRA 10027178067 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 3:25:35 104
8 100 GER 100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 3:25:38 85
9 102 GER 100 361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 3:25:47 109
10 22 USA 100 634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 3:25:53 144
11 126 GBR 100238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 3:26:03 132
12 76 FRA 10023519147 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 3:26:08 115
13 77 FRA 100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 3:26:11 165
14 120 FRA 10023517228 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:26:17 124
15 73 FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 3:26:19 147
16 23 USA 100 23533796 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 3:26:23 155
17 157 SYR 100232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 3:26:29 181
18 82 LTU 100 365893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 3:26:31 148
19 60 BEL 100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:26:42 82
20 90 EST 100 16520595 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:26:45 127
21 91 BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:26:47 104
22 31 NED 100 233596 04 HASSERT Sven WYV DE JONGE RENNER 3:26:51 91
23 143 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:27:02 121
24 124 GBR 100238 841 11 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 3:27:06 189
25 163 DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:27:06 177
26 10 BEL 100163 768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 3:27:21 164
27 14 GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 3:27:23 125
28 11 NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 3:27:24 149
29 59 BEL 100 164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:27:29 210
30 96 BEL 10016510996 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:27:30 218
31 36 NED 100233561 66 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 3:27:33 89
32 93 BEL 100164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:27:39 185
33 97 GER 100 361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 3:27:58 62
34 49 BEL 100 164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 3:28:00 264
35 142 BEL 100164 73311 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:28:03 191
36 5 BEL 100 163 694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:28:21 65
37 152 NED 100233593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDEL 3:28:27 215
38 30 BEL 100163 18212 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 3:28:37 246
39 135 BEL 10016367116 COOLS Wannes WAC TEAM 3:28:40 178
40 94 BEL 100 164 53507 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:28:51 223
41 114 ARM 100 611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPM 3:29:05 237
42 35 NED 100227 778 06 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 3:29:26 198
43 119 FRA 100235118 71 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3:30:23 246
44 161 NED 100 227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 3:31:35 244
45 148 NED 100 23353035 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3:31:47 219
46 123 GBR 100239 773 70 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 3:32:09 223
47 47 NED 100 230845 66 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:32:57 269
48 140 BEL 100 165 00387 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:33:16 250
49 34 NED 100 233 33029 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 3:33:43 162
50 150 NED 100 228 667 22 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3:34:14 237
51 158 NED 100 227 65375 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 3:34:19 274
52 168 DEN 100517 283 63 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:34:55 265
53 164 DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:35:48 251
54 43 NED 100 227 284 94 KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:37:01 276
55 63 BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 3:37:09 282
56 167 DEN 100500 064 13 SKYDSGAARD JENSEN Laurits TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:37:33 283
57 155 NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIIJNDEL 3:38:14 281
58 17 GBR 100 238 331 83 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 3:41:21 264
59 141 BEL 100 164 710 85 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:42:01 280



== BELGIAN ==

CYCLING

-E8T.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Rushes Classification

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 16
2 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 10
3 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 10
4 118 HERCHEL Dylan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 9
5 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6
6 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 3
7 93 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3



== BELGIAN ==

CYCLING

-E§T.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Mountain Classification

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM -

sUCI

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich
Rank Nr Name Team Points
1 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 8
2 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
3 51 FIVE Trystan ACROG - BALEN BC 3
4 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 1
5 93 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1



m— | GIAN = SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

UCI

BY[}“NG Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

-f5L1882- General Team Classification
na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos - Kontich

m VLAANDEREN |

Rank Team Time
1 LUX/STRADLING 9:33:51
2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:34:16
3 SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:34:25
4 TEAM AUTO EDER BAYERN 9:34:25
5 AA-DRINK JONGERENTEAM 9:34:45
6 BTWIN U19 RACING TEAM 9:34:54
7 GERMANY NATIONAL TEAM 9:35:19
8 WALES NATIONAL TEAM 9:35:33
9 LITHANIA NATIONAL TEAM 9:35:48
10  COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 9:35:59
11 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 9:36:06
12 SPOKES RACING TEAM 9:36:13
13 VOLHARDING WILTON CT 9:36:21
14 WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:36:28
15  ACROG - BALEN BC 9:36:42
16 WV DE JONGE RENNER 9:37:01
17 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 9:37:04
18  WAC TEAM 9:37:10
19 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:37:26
20 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:37:39
21 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:38:02
22 MIXTE WV SCHIJNDEL 9:38:06
23 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9:38:19
24  CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:38:46
25 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 9:40:07
26 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 9:43:13
27  TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:52:53



== BELGIAN =
CYCLING

-EST.1882-

© 0 N o g b~ WO DN PP

[En
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des

equipes - Order of Team Cars

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BTWIN U19 RACING TEAM
SOUTH EAST CYCLING TEAM
AA-DRINK JONGERENTEAM
LUX/STRADLING
TEAM AUTO EDER BAYERN
WALES NATIONAL TEAM
WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
VOLHARDING WILTON CT
LITHANIA NATIONAL TEAM

11 COMITE AUVERGNE RHONE ALPES

12 GERMANY NATIONAL TEAM

13 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR

14 WILLEBRORD WIL VOORUIT
15 MIXTE WV SCHIIJNDEL

16 ACROG - BALEN BC

17 WAC TEAM

18 SPOKES RACING TEAM

19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
20 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

21 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM

22 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.

23 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT

24 WYV DE JONGE RENNER
25 HEIST CYCLING TEAM (HCT)

26 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN
27 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT
28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

SUCI







== BELGIAN == SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH
GYE!&!NG Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 3 Kontich ITT 9/07/2017 Waarloos Kontich

sUCI

Individueel klassement / Leider - Geletrui
1 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele trui
1 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene trui
146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN

Puntenklassement / Drager - Groene trui
146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN

Rushesklassement / Leider - Rode trui
25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM

Rushesklassement / Drager - Rode trui
25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui
50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC

Bergklassement / Drager - Bolletjestrui
50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC



== BELGIAN ==
CYCLING

-£87.1882-

Klasse MJ 2.1

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

van 7/07/2017 tot 10/07/2017

Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

Starters: 147

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

PL/DS  BOEYE Erwin
1 CASSAERT Loran

VAN GRIEKEN Jarne

WUYTS Siebe
COVELIERS Seppe
FOCQUET Mathiis

o g~ W N

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

PL/DS VAN BUNDER Eddy
7 TIBACKX Lander

8 DESCHEPPER Ward
9 BRAES Brent

J 10 DECOSTER Louis

J 11 HENDRIKX Mees
12 STUER Kwinten

SPOKES RACING TEAM
PL/IDS  GRIEVE Craig

13 DENT Stephen
J 14 HUGHES Dylan

VAN DER EYCKEN Brent

IS CROCKETT Fmm
16 WHARTON George

J 17 RIDEHALGH Alex
18 REILLY Joe

LUX/STRADLING
PL/DS KNICKMAN Roy
19 HOLEC Richard

20 VODICKA Camden
21 NSEK Ama

J 22 QUINN Sean

J 23 BRYANT lIsaac
24 LANGE Colby

AA-DRINK JONGERENTEAM
PL/DS  HENDRICKX Eddy
25 GOEMAN Andreas

26 BEKAERT Yentl
27 VRACHTEN Arne
* 28 VLIEGEN Pieter-jan

29
J 30 JORDENS Jarno

WV DE JONGE RENNER
PL/DS DE KORT Noortje

J 31 HASSERT Sven
32 SCHOORMANS Rav
33 VAN HELVOIRT Koen
J 34 MICHIELSEN Manuel
J 35 HOEKJEN Hugo
J 36 KAMP Ryan

TEAM AUTO EDER BAYERN
PL/DS DR SCHROT Christian
J 37 ENGELHARDT Felix

38 GARTNER Julius
J 39 RIETZLER Kilian

40 SOMMER Aaron
J 41 STEIGNER Kilian

42 STROBEL Julius

WILLEBRORD WIL VOORUIT
PL/DS GUNST Marcel

J 43 KIEPE Jeffrey
44 MAAS Danny
45 SITTERS Bart
46 BLUMMEL Robin
J 47 HAEST Jeroen

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM
PL/DS  MANDRI Rene
85 SAAR Randar

86 SANKMANN Joosep
87 KEMPI Sander

88 PALTS Bert

89 PREMET Karl-Brent

A8 VAN RISBERGENPOME . J 90 PAJUR Markus

ACROG - BALEN BC
PL/DS  LAENEN Patrick
J 49 JORIS Senne

50 VAN EECKHOUT Len
51  FIVE Trystan

52 VERCAMST Wesley
53 ANDERSON Callum
54 GIELEN Jorne

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
PL/DS GIEDTS Herman
55 VRANKEN Vince

56 CLOOTS Kilian
* 57 BROECKX Seppe
* 58 DONDERS Joost
J* 59 VAN CAMPENHOUT Sven
J* 60 DECOSTER Gerrik

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.
PL/DS BOLYN Sven

J 0l CANDKRIES RKUDEN

J— 62 COENEGRACHTS Jasper

J 63 LAUWERS Ruben

o

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
PL/DS  GIJSELS Ludo
J 91 GEYSELS Xander

92 LEMBRECHTS Wannes
J 93 MATERNE Rémi
J 94 PEETERS Sander

95 VAN DOOSSELAERE Doowan
J 96 VERWILT Mauro

GERMANY NATIONAL TEAM
PL/DS TAUDTE Helmut

J 97 WEISPFENNIG Nils
98 BANZER Johannes

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T
PL/DS MOORTGAT Freddy
127 COLEMAN Zak

128 DAVIES Conor
129 REUVERS Kevin

I 130 HICLEMANS Pepiim
131 VERHEIJEN Geert

1572

WAC TEAM
PL/DS GEERTS Marcel
133 BRESSELEERS Jonas

134 SCHILLEMANS Jonas
J 135 COOLS Wannes

136 SMITS Rune

137 VAN DEN BERGH Tuur

138 VAN OEVELEN Wanne

HEIST CYCLING TEAM (HCT)
PL/DS VRANKEN Jos

J 139 DEBLOUDTS Felre
J 140 VAN OOSTERWYCK Lennert

I99—PETERJamms . J 141 SLIEPERS Bjarni

J 100 GEHRMANN Max
101 ASCHENBRENNER Michel
J 102 DIK Calvin

SOUTH EAST CYCLING TEAM
PL/DS  STORY David
103 VAUGHAN Jacob

104 ROBINSON Oliver
105 ROSE-DAVIES Louis
106 PAGE Charles

— 65 PECCENSTCasper . J 107 MODELL Theo

66 VANHERREWEGEN Thomas

HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR
PL/DS LINDSTR@M Mogens

68 BOEL Oliver

69 CLAUSEN Nicolai

70 MOLLERUP Martin Omarsson
71 KRAMER Markus

72 UHRE Frederik

BTWIN U19 RACING TEAM
PL/DS  GIRAUD David
73 DEGRUTERE Corentin

74 DUBOIS Pierre Emmanuel
75 RETAILLEAU Valentin

76 JOLLY Maxime

77 MOURAUD Victor

78 RAUGEL Antoine

LSRN S SR SR )

LITHANIA NATIONAL TEAM
PL/DS SIUGZDINIS Arturas

79 ZUBRICKAS Romas
80 MASIULIS Denas
81 VAITAITIS Kestutis
J 82 KELMELIS Aristidas
83 JANUSKEVICIUS Mantas

108 OWENS Tomos

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT
PL/DS CHESTER George
109 KALASKY Drew

110 LUCIDI Massimo

J— I PEREZEZEUUE

112 HARTWYK Bradley
113 MUNIZ Adrian
J 114 SHABOYAN Hrachya

COMITE AUVERGNE RHONE ALPES
PL/DS LABBE Gregory

J 142 STERCKX Domien
J 143 VAN HEMELEN Vincent

1447 VAN DIJUK JeT

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
PL/DS ZUIJDERWIJK Wilco

145 KUIJVENHOVEN Robin
146 VAN DEN BERG Carlo
27

J 148 STIGER Frank
49

J 150 VIJVERBERG Sven

MIXTE WV SCHIJNDEL
PL/DS VAN DEN AKKER Fred
151 VAN ESCH Jarno

J 152 VAN ZANDBEEK Sjors
153 WITTENBERG Wim
154 AGTERBERG Kyle
J 155 EHLERT Marco
J—156 UPTEGROVETCar—

VOLHARDING WILTON CT
PL/DS MILTENBURG Enrico

—II5—SACVATORrTHOMas . J 157 RAYES Mohamed

116 PAUCHARD Eliot
117 MONTCHAMP Tristan
118 HERCHEL Dylan

J 119 DAVOINE Arthur

J 120 COSS Loris

WALES NATIONAL TEAM
PL/DS MEEK Stuart
121 TILLETT James

122 TILLETT Samuel
J 123 PRICE Joshua
J 124 BURKE Matthew

125 COOMBE Daniel

8 MARCINRENAS Alamas . J 126 MINGAY Oscar

158 SCHOOLENAAR Dion
159 KRIINSEN Jobbe
160 BUIJS Leon

J 161 WILLEMSEN Mees
162 VERBOOM Minne

TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN
PL/DS VEJRE Peter

J 163 HENNEBERG Magnus

J 164 HEINISCH Philip

— 65 StoTHTmsworer
J—166 CtAUSENTErX
J 167 SKYDSGAARD JENSEN Laurit
J 168 ANDERSEN Oliver

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen,kbwb-rlvb.com

Last Update:

Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com

zondag 9 juli 2017

13:39:47



== BELGIAN =
CYCLING

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

2UCI

= RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich cO
VLAANDEREN
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL I | WILLEBRORD WIL VOORUIT | | ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST | | PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL |
1 CASSAERT Loran 1 oo 0:00:00 J 43 KIEPE Jeffrev 141 oo 85 SAAR Randar 114 oo 0:04:40 127 COLEMAN Zak 48 oo 0:01:42
J 2 VAN GRIEKEN Jarne 16 op 0:00:47 a4 MAAS Dannv 58 op 86 SANKMANN Joosen 78 on 0:02:35 128 DAVIES Conor 69 op 0:02:15
3 VAN DER EYCKEN Brent 22 oo 0:00:59 45  SITTERS Bart 63 on 87 KEMPI Sander 62 oo 0:02:09 129 REUVERS Kevin 59 oo 0:02:03
4 WUYTS Siebe 41 op 0:01:35 46 BLUMMEL Robin 36 op 88 PALTS Bert 138 op 0:10:24 = Bl e e e A SR o
J 5 COVELIERS Senpe 103 oo 0:03:47 J 47 HAEST Jeroen 129 oo 89 PREMET Karl-Brent 119 oo 0:05:34 131 VERHEIJEN Geert 86 oo 0:02:51
6 FOCOUET Mathiis 38 op 0:01:28 (B [N SEE ol ey o J 90 PAJUR Markus 65 op 0:02:11 — o
CYCLING BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL | [Acroc-BALENBC BEL | | WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL | [ waCTEAM BEL
7 TIBACKX Lander 133 op 0:09:09 J 49 JORIS Senne 98 op 0:03:26 J 91 GEYSELS Xander 66 op 0:02:13 133 BRESSELEERS Jonas 73 on 0:02:28
8 DESCHEPPER Ward 91 oo 0:02:59 50 VAN EECKHOUT Len 100 on 92 LEMBRECHTS Wannes 80 oo 0:02:43 134 SCHILLEMANS Jonas 128 oo 0:08:02
9 BRAES Brent 139 oo 0:10:48 51 FIVE Trvstan 67 oo J 93 MATERNE Rémi 94 oo 0:03:05 J 135 COOLS Wannes 108 oo 0:04:06
J 10 DECOSTER Louis 82 on 0:02:47 52 VERCAMST Weslev 51 op J 9 PEETERS Sander 110 op 0:04:17 136 SMITS Rune 111 oo 0:04:19
J 11 HENDRIKX Mees 85 oo 0:02:50 53 ANDERSON Callum 79 on 95 VAN DOOSSELAERE Doowan 124 oo 0:06:57 137 VAN DEN BERGH Tuur 45 oo 0:01:38
12 STUER Kwinten 105 oo 0:03:56 54 GIELEN Jorne 43 on J 96 VERWILT Mauro 90 oo 0:02:56 138 VAN OEVELEN Wanne 83 oo 0:02:48
SPOKES RACING TEAM GBR I | SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL | | GERMANY NATIONAL TEAM | | HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL
13 DENT Stenhen 47 op 0:01:42 55 VRANKEN Vince 93 op 0:03:03 J 97 WEISPFENNIG Nils 97 on 0:03:24 Lo L B e a S S A SR o
J 14 HUGHES Dvlan 84 oo 0:02:49 56  CLOOTS Kilian 74 oo 98 BANZER Johannes 37 oo 0:01:26 J 140 VAN OOSTERWYCK Lennert 130 oo 0:08:42
o) AN o i e o L 57 BROECKX Senne 87 on " - g o J 141 SLIEPERS Biarni 147 oo 0:17:27
16 WHARTON Georae 64 op 0:02:09 L 58 DONDERS Joost 71 op 0:02:24 J 100 GEHRMANN Max 26 on 0:01:04 J 142 STERCKX Domien 99 on 0:03:29
J 17 RIDEHALGH Alex 146 op 0:16:47 J L 59 VAN CAMPENHOUT Sven 89 on 0:02:55 101 ASCHENBRENNER Michel 28 on 0:01:09 J 143 VAN HEMELEN Vincent 75 on 0:02:28
18 REILLY Joe 131 oo 0:08:44 J L 60 DECOSTER Gerrik 61 oo 0:02:08 J 102 DIK Calvin 30 oo 0:01:13 p TR o
LUX/STRADLING USA I | DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL | | SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR | | WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN NED
19 HOLEC Richard 6 on 0:00:23 — T o 103 VAUGHAN Jacob 3 op 0:00:14 145 KUIJVENHOVEN Robin 118 op 0:05:17
20 VODICKA Camden 8 oo 0:00:31 — SRR TS ST o 104 ROBINSON Oliver 10 oo 0:00:37 146 VAN DEN BERG Carlo 17 oo 0:00:48
21 NSEK Ama 35 op 0:01:24 J 63 LAUWERS Ruben 142 op 0:12:35 105 ROSE-DAVIES Louis 27 on 0:01:05 R o
J 22 OUINN Sean 33 oo 0:01:19 o o 106 PAGE Charles 20 oo 0:00:53 J 148 STIGER Frank 126 oo 0:07:13
J 23 BRYANT Isaac 53 on 0:01:49 oo e mm ey o p e o J 107 MODELL Theo 5 op 0:00:18 ™ o
24 LANGE Colbv 7 oo 0:00:26 66 VANHERREWEGEN Thomas 101 oo 0:03:42 108 OWENS Tomos 123 oo 0:06:13 J 150 VIJVERBERG Sven 135 oo 0:09:40
AA-DRINK JONGERENTEAM BEL I | HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR DEN | | TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA | | MIXTE WV SCHIJNDEL NED
25  GOEMAN Andreas 11 oo 0:00:38 — = e o 109 KALASKY Drew 96 ob 0:03:24 151 VAN ESCH Jarno 60 oo 0:02:06
26 BEKAERT Yentl 4 oo 0:00:17 68  BOEL Oliver 34 oo 0:01:24 110  LUCIDI Massimo 122 op  0:06:07 J 152 VAN ZANDBEEK Siors 104 op 0:03:53
27 VRACHTEN Ame 132 op  0:08:49 69  CLAUSEN Nicolai 29 op 0:01:12 e o 153 WITTENBERG Wim 42 oo 0:01:37
L 28 VLIEGEN Pieter-ian 117 op 0:05:02 70 MOLLERUP Martin Omarsson 52 op 0:01:48 112 HARTWYK Bradlev 72 on 0:02:26 154 AGTERBERG Kvle 102 op 0:03:43
- o 71 KRAMER Markus 121 op  0:06:02 113 MUNIZ Adrian 68 oo 0:02:14 J 155 EHLERT Marco 144 op  0:13:40
J 30 JORDENS Jarno 107 oo 0:04:03 72 UHRE Frederik 109 on 0:04:08 J 114 SHABOYAN Hrachva 113 oo 0:04:31 TR o
WV DE JONGE RENNER NED I | BTWIN U19 RACING TEAM FRA | | COMITE AUVERGNE RHONE ALPES FRA | | VOLHARDING WILTON CT NED
J 31 HASSERT Sven 70 op 0:02:17 J 73 DEGRUTERE Corentin 50 op 0:01:45 =P o J 157 RAYES Mohamed 56 op 0:01:55
32 SCHOORMANS Rav 115 oo 0:04:43 J 74 DUBOIS Pierre Emmanuel 23 on 116 PAUCHARD Eliot 81 oo 0:02:45 J 158 SCHOOLENAAR Dion 136 oo 0:09:45
33 VAN HELVOIRT Koen 88 oo 0:02:54 J 75 RETAILLEAU Valentin 21 on - 117 MONTCHAMP Tristan 32 oo 0:01:17 159 KRIIJNSEN Jobbe 18 oo 0:00:48
J 34 MICHIELSEN Manuel 134 op 0:09:09 J 76 JOLLY Maxime 40 on 0:01:34 118 HERCHEL Dvlan 24 op 0:01:02 160 BULIS Leon 145 op 0:13:41
J 35 HOEKJEN Huao 116 oo 0:04:52 J 77 MOURAUD Victor 44 oo 0:01:37 J 119 DAVOINE Arthur 120 oo 0:05:49 J 161 WILLEMSEN Mees 125 oo 0:07:01
J 36 KAMP Rvan 92 oo 0:02:59 78  RAUGEL Antoine 2 oo 0:00:09 J 120 COSS Loris 49 oo 0:01:43 162 VERBOOM Minne 25 oo 0:01:04
TEAM AUTO EDER BAYERN GER I | LITHANIA NATIONAL TEAM LTU | | WALES NATIONAL TEAM GBR | | TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN
J 37 ENGELHARDT Felix 15 op 0:00:46 79 ZUBRICKAS Romas 19 op 0:00:49 121 TILLETT James 31 op 0:01:16 J 163 HENNEBERG Maanus 77 op 0:02:32
38 GARTNER Julius 106 oo 0:04:00 80 MASIULIS Denas 55 on 122 TILLETT Samuel 14 oo 0:00:44 J 164 HEINISCH Philin 140 oo 0:11:14
J 39 RIETZLER Kilian 13 op 0:00:40 81 VAITAITIS Kestutis 46 on 0:01:40 J 123 PRICE Joshua 127 on 0:07:35 Racops la AR e e o
40 SOMMER Aaron 12 op 0:00:38 J 82 KELMELIS Aristidas 57 op 0:01:57 J 124 BURKE Matthew 76 on 0:02:32 — T o
J 41 STEIGNER Kilian 9 on 0:00:37 83 JANUSKEVICIUS Mantas 54 op 0:01:52 125 COOMBE Daniel 95 on 0:03:17 J 167 SKYDSGAARD JENSEN Laurits 143 op 0:12:59
42 STROBEL Julius 112 oo 0:04:21 o2 e e o o o J 126 MINGAY Oscar 39 oo 0:01:29 J 168 ANDERSEN Oliver 137 oo 0:10:21
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RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich Kontich
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Starters: 147 Distance: 110 km Time: 2:33:03 Avg Speed. 43,12 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 91 J BEL 10016407532 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:33:03 0:00:06
2 2 J BEL100164 95236 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00 0:00:04
3 46 NED 100 156 812 44 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00 0:00:02
4 75 J FRA 10023523288 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:00:00
5153 NED 100 157 93503 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDEL 0:00:00
6126 JGBR 100238707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 0:00:00
7 79 LTU 100 153 346 70 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:00:00
8 93 J BEL 10016441076 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00
9105 GBR 100 238 299 51 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:00
10 41 JGER 10048454211 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:00:00
11 97 JGER 100361616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 0:00:00
12133 BEL 100 161 305 75 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 0:00:03
13 92 BEL 100 154 796 65 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:03
14 50 BEL 100 156 000 08 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 0:00:06
15 13 GBR 100 156 007 15 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 0:00:40
16 19 CZE 100 111 317 42 HOLEC Richard LUX/STRADLING 0:00:40
17 28 BEL 100 110 793 03 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 0:00:40
18101 GER 100 157 658 17 ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAM 0:00:40
19162 NED 100 156 018 26 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 0:00:40
20125 GBR 10016233336 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 0:00:40
21 52 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 0:00:40
22 36 JNED 10023356166 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 0:00:40
23106 GBR 100 156 899 34 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:40
24 55 BEL 100 157 681 40 VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:40
25 10 J BEL 10016376816 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:00:40
26 70 DEN 100 154 346 03 MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:00:40
27168 JDEN 100517 28363 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:00:40
28104 GBR 10016131585 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:40
29 89 EST 100 146 668 85 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:00:40
30 42 GER 100 158 881 76 STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 0:00:40
31 35 JNED 100227 77806 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 0:00:40
32122 GBR 10016132700 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 0:00:40
33 8 BEL 100 154 219 70 DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:00:40
34 30 J BEL10016318212 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 0:00:40
35128 GBR 100 157 903 68 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:00:40
36 38 GER 100 525 585 23 GARTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 0:00:40
37 16 GBR 100 238 34496 WHARTON George SPOKES RACING TEAM 0:00:40
38 33 NED 100 109 478 46 VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNER 0:00:40
39 25 BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 0:00:40
40 58 BEL 100 161 308 78 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:40
41 51 BEL 100 153 37296 FIVE Trystan ACROG - BALEN BC 0:00:40
42123 JGBR 100239 77370 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 0:00:40
43146 NED 100 157 498 51 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:00:40
44 31 JNED 100233596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 0:00:40
45 83 LTU 100 161 28858 JANUSKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:00:40
46 45 NED 100 156 900 35 SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:40
47137 BEL 100 154 480 40 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 0:00:40
48 78 FRA 100 109 969 52 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 0:00:40
49119 J FRA 10023511871 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:00:40
50157 J SYR 10023217437 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 0:00:40
51112 USA 100 489 563 85 HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:00:40
52138 BEL 100 161 330 03 VAN OEVELEN Wanne WAC TEAM 0:00:40
53136 BEL 100 155 30589 SMITS Rune WAC TEAM 0:00:40
54107 JGBR 100238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:40
55 39 JGER 10052823857 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:00:40
56 3 BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:40
57 56 BEL 100 161 306 76 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:40
58117 FRA 100 154 605 68 MONTCHAMP Tristan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:00:40
59 37 JGER 10036351136 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 0:00:40
60 98 GER 100 157 659 18 BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAM 0:00:40
61 32 NED 100 155 304 88 SCHOORMANS Rav WV DE JONGE RENNER 0:00:40
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Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
62 5 J BEL100163694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:40
63 57 BEL 100 154 214 65 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:40
64 66 BEL 100 161 331 04 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:40
65 26 BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 0:00:40
66 76 J FRA 10023519147 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 0:00:40
67 12 BEL 100 154 231 82 STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:00:40
68 47 JNED 100 23084566 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:40
69142 J BEL 100164 73311 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:40
70 95 BEL 100 161 301 71 VAN DOOSSELAERE Doowa WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:40
71 53 GBR ANDERSON Callum ACROG - BALEN BC 0:00:40
72143 J BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:40
73 80 LTU 100 153 282 06 MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:00:40
74 96 J BEL 10016510996 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:40
75 81 LTU 100 159 920 48 VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAM 0:00:40
76100 JGER 100 364 35002 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 0:00:40
77 20 USA 100 111 089 08 VODICKA Camden LUX/STRADLING 0:00:40
78113 USA 100 161 291 61 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:00:40
79151 NED 100 15541909 VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIJNDEL 0:00:40
80 85 EST 100 161 176 43 SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:00:40
81129 NED 100 159 037 38 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:00:40
82 17 JGBR 100238 33183 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 0:00:40
83152 JNED 10023359301 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDEL 0:00:40
84127 GBR 100 238 352 07 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:00:40
85110 USA 100 609 909 54 LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:00:40
86116 FRA 100 251 94419 PAUCHARD Eliot COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:00:40
87 11 JNED 10016519484 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:00:40
88 82 J LTU 10036589390 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:00:40
89159 NED 100 232 33302 KRIIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 0:00:40
90135 J BEL 10016367116 COOLS Wannes WAC TEAM 0:00:40
91 90 J EST 100 16520595 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:00:40
92 68 DEN 100 159 043 44 BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:00:40
93 69 DEN 100 153 024 39 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:00:40
94 44 NED 100 156 897 32 MAAS Danny WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:40
95148 JNED 10023353035 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:00:40
96 73 J FRA 100267 02565 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:00:40
97 72 DEN 100 558 525 80 UHRE Frederik HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:00:40
98 21 USA 100 616 059 93 NSEK Ama LUX/STRADLING 0:00:40
99 60 J BEL 10016376715 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:40
100 49 J BEL 100164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 0:00:40
101 22 J USA 100634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 0:00:40
102 154 NED 100 109 477 45 AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDEL 0:00:40
103 40 GER 10036352045 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 0:00:40
104140 J BEL 100 16500387 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:40
105 54 BEL 100 157 660 19 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 0:00:40
106 24 USA 100 514 688 87 LANGE Colby LUX/STRADLING 0:00:40
107131 NED 100 156 802 34 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:00:40
108 86 EST 100 146 666 83 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:00:40
109145 NED 100 159 04950 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:00:40
110114 JARM 100611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:00:57
111 18 GBR 100 159 036 37 REILLY Joe SPOKES RACING TEAM 0:00:57
112161 JNED 100 227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 0:00:57
113 74 J FRA 100271780 67 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 0:00:57
114109 USA 100 610 907 82 KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:00:59
115121 GBR 100 161 300 70 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 0:01:00
116102 JGER 100361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 0:01:01
117 34 JNED 10023333029 MICHIELSEN Manuel WYV DE JONGE RENNER 0:01:01
118 63 J BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:03
119 23 JUSA 10023533796 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 0:01:03
120 6 BEL 100 161 408 81 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:03
121 94 J BEL 100 164 53507 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:03
122155 J NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIJNDEL 0:01:03
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123118 FRA 100 159564 80 HERCHEL Dylan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:01:03
124 4 BEL 100 156 882 17 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:03
125 77 J FRA 100267 88855 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 0:01:03
126158 J NED 100 227 65375 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 0:01:03
127120 J FRA 10023517228 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 0:01:08
128160 NED 100 155 096 74 BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CT 0:01:09
129108 GBR 100 157 934 02 OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:14
130163 J DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:01:22
131 71 DEN 100 365 026 96 KRAMER Markus HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:01:24
132 9 BEL 100 154 211 62 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:01:26
133 27 BEL 100 109 563 34 VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAM 0:01:26
134 1 BEL 100 156 752 81 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:40
135 87 EST 100 153 329 53 KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:13
136103 GBR 100 161 304 74 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:40
137 14 JGBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 0:02:45
138 7 BEL 100 154 234 85 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:00:40
139141 J BEL 100164 71085 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:03:45
140164 J DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:07:05
141 59 J BEL 100164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:45
142 88 EST 100 140 933 73 PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:08:45
143124 JGBR 10023884111 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 0:08:45
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Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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91
2
46
75
153
126
79
93
105
41
97
133
92
50
13
19
28
101
162
125
78
103

GEYSELS Xander
VAN GRIEKEN Jarne
BLUMMEL Robin
RETAILLEAU Valentin
WITTENBERG Wim
MINGAY Oscar
ZUBRICKAS Romas
MATERNE Rémi
ROSE-DAVIES Louis
STEIGNER Kilian
WEISPFENNIG Nils
BRESSELEERS Jonas
LEMBRECHTS Wannes
VAN EECKHOUT Len
DENT Stephen
HOLEC Richard
VLIEGEN Pieter-jan
ASCHENBRENNER Michel
VERBOOM Minne
COOMBE Daniel
RAUGEL Antoine
VAUGHAN Jacob

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT

BTWIN U19 RACING TEAM

MIXTE WV SCHIIJNDEL

WALES NATIONAL TEAM

LITHANIA NATIONAL TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

SOUTH EAST CYCLING TEAM
TEAM AUTO EDER BAYERN
GERMANY NATIONAL TEAM
WAC TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ACROG - BALEN BC

SPOKES RACING TEAM
LUX/STRADLING

AA-DRINK JONGERENTEAM
GERMANY NATIONAL TEAM
VOLHARDING WILTON CT
WALES NATIONAL TEAM
BTWIN U19 RACING TEAM
SOUTH EAST CYCLING TEAM

30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

=
o

OO FRPDNWhMOUGON®O
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e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich Kontich

Rank Nr Name Team Time

1 91 BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 2:33:03
2 2 BEL 100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:33:03
3 75 FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 2:33:03
4 126 GBR 100 238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 2:33:03
5 93 BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:33:03
6 41GER 100 484 542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 2:33:03
7 97GER 100 361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 2:33:03
8 36 NED 100 233 561 66 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 2:33:43
9 10 BEL 100 163 768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 2:33:43
10 168 DEN 100 517 283 63 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 2:33:43
11 35NED 100 227 778 06 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 2:33:43
12 30 BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 2:33:43
13 123GBR 100239 773 70 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 2:33:43
14 31NED 100 233596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 2:33:43
15 119 FRA 100 235118 71 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 2:33:43
16 157 SYR 100 232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 2:33:43
17 107GBR 100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:33:43
18 39GER 100528 238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 2:33:43
19 37GER 100 363 511 36  ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 2:33:43
20 5 BEL 100 163 694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:33:43
21 76 FRA 100 235 191 47 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 2:33:43
22 47 NED 100 230 845 66 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:33:43
23 142 BEL 100 164 733 11 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:33:43
24 143 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:33:43
25 96 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:33:43
26 100GER 100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 2:33:43
27 17GBR 100 238 331 83 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 2:33:43
28 152 NED 100 233593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIIJNDEL 2:33:43
29 11 NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 2:33:43
30 82 LTU 100 365 893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 2:33:43
31 135 BEL 100 163 671 16 COOLS Wannes WAC TEAM 2:33:43
32 90 EST 100 165 205 95 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 2:33:43
33 148 NED 100 233 530 35 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 2:33:43
34 73 FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 2:33:43
35 60 BEL 100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:43
36 49 BEL 100 164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 2:33:43
37 22 USA 100 634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 2:33:43
38 140 BEL 100 165 003 87 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:33:43
39 114ARM 100 611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 2:34:00
40 161 NED 100 227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 2:34:00
41 74 FRA 100 271 780 67 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 2:34:00
42 102GER 100 361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 2:34:04
43 34NED 100 233 330 29 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 2:34:04
44 63 BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:34:06
45 23 USA 100 235 337 96 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 2:34:06
46 94 BEL 100 164 535 07 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:34:06
47 155NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIIJNDEL 2:34:06
48 77 FRA 100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 2:34:06
49 158 NED 100 227 653 75 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 2:34:06
50 120 FRA 100 235172 28 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 2:34:11
51 163 DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 2:34:25
52 14GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 2:35:48
53 141 BEL 100 164 710 85 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:36:48
54 164 DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 2:40:08
55 59 BEL 100 164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:41:48
56 124GBR 100 238 841 11 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 2:41:48
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RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich Kontich

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1 Rumst

1 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 10 0:00:03
2 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 6 0:00:02
3 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 3 0:00:01
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SUCI
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RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich Kontich

Rank Nr Name Team Points
GPM 1 Rumst

1 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 5
2 93 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3
3 79 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 1
GPM 2 Kontich

1 93 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 5
2 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 3

3 91 GEYSELS Xander

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
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Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

sUCI

o

VLAANDEREN
RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich Kontich
Rank Team Time Places 1st rider
1 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 7:39:12 22 1
2 WALES NATIONAL TEAM 3 7:40:29 68 6
3 TEAM AUTO EDER BAYERN 3 7:40:29 76 10
4 GERMANY NATIONAL TEAM 3 7:40:29 89 11
5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 7:40:29 117 3
6 BTWIN U19 RACING TEAM 3  7:40:29 118 4
7 LITHANIA NATIONAL TEAM 3 7:40:29 125 7
8 MIXTE WV SCHIIJNDEL 3 7:40:29 167 5
9 SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 7:40:29 168 9
10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 7:40:29 192 2
11 WAC TEAM 3  7:40:32 111 12
12 ACROG - BALEN BC 3 7:40:35 76 14
13 AA-DRINK JONGERENTEAM 3 7:41.09 90 17
14 WV DE JONGE RENNER 3 7:41.09 91 22
15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 7:41.09 121 24
16 SPOKES RACING TEAM 3 7:41:.09 134 15
17 VOLHARDING WILTON CT 3 7:41:.09 158 19
18 LUX/STRADLING 3 7:41.09 191 16
19 COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 3 7:41:.09 193 49
20 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3 7:41.09 196 25
21 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3 7:41:09 200 29
22 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3 7:41.09 200 35
23 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 3  7:41:09 211 26
24 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3 7:41.09 214 51
25 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3 7:41.09 245 69
26 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 3 7:41.09 247 43
27 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3 7:48:16 297 27



= DELGIAN = SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH .UCI
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na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
43  KIEPE Jeffrey NED20000105
134  SCHILLEMANS Jonas BEL19990128
150 VIJVERBERG Sven NED20000727

167 SKYDSGAARD JENSEN Laurits DEN20000811

WILLEBRORD WIL VOORUIT

WAC TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Classification
na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 41 J GER 100 484 542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 5:58:14 0:00:00
2 1 BEL 100 156 752 81 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:58:17 0:00:03
3 2 J BEL 100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:58:20 0:00:06
4 78 FRA 100 109 969 52 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 5:58:23 0:00:09
5 79 LTU 100 153 346 70 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 5:58:26 0:00:12
6 103 GBR 100 161 304 74 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:58:29 0:00:15
7 75 J FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 5:58:30 0:00:16
8 26 BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 5:58:34 0:00:20
9 107 J GBR 100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:58:35 0:00:21
10 19 CZE 100 111 317 42 HOLEC Richard LUX/STRADLING 5:58:39 0:00:25
11 105 GBR 100 238 299 51 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:58:42 0:00:28
12 24 USA 100 514 688 87 LANGE Colby LUX/STRADLING 5:58:43 0:00:29
13 20 USA 100 111 089 08 VODICKA Camden LUX/STRADLING 5:58:48 0:00:34
14 104 GBR 100 161 315 85 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:58:54 0:00:40
15 25 BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 5:58:55 0:00:41
16 40 GER 100 363 520 45 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 5:58:55 0:00:41
17 39 J GER 100 528 238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 5:58:57 0:00:43
18 46 NED 100 156 812 44 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:59:01 0:00:47
19 122 GBR 100 161 327 00 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 5:59:01 0:00:47
20 37 J GER 100 363 511 36 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 5:59:03 0:00:49
21 146 NED 100 157 498 51 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 5:59:05 0:00:51
22 159 NED 100 232 333 02 KRIINSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 5:59:05 0:00:51
23 126 J GBR 100 238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 5:59:06 0:00:52
24 106 GBR 100 156 899 34 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:59:10 0:00:56
25 153 NED 100 157 935 03 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIIJNDEL 5:59:14 0:01:00
26 3 BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:59:16 0:01:02
27 162 NED 100 156 018 26 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 5:59:21 0:01:07
28 100 J GER 100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 5:59:21 0:01:07
29 101 GER 100 157 658 17 ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAM 5:59:26 0:01:12
30 69 DEN 100 153 024 39 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 5:59:29 0:01:15
31 117 FRA 100 154 605 68 MONTCHAMP Tristan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 5:59:34 0:01:20
32 74 J FRA 100 271 780 67 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 5:59:35 0:01:21
33 22 J USA 100 634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 5:59:36 0:01:22
34 68 DEN 100 159 043 44 BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 5:59:41 0:01:27
35 21 USA 100 616 059 93 NSEK Ama LUX/STRADLING 5:59:41 0:01:27
36 118 FRA 100 159 564 80 HERCHEL Dylan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 5:59:42 0:01:28
37 98 GER 100 157 659 18 BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAM 5:59:43 0:01:29
38 91 J BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 5:59:44 0:01:30
39 102 J GER 100 361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 5:59:51 0:01:37
40 76 J FRA 100 235 191 47 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 5:59:51 0:01:37
41 121 GBR 100 161 300 70 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 5:59:53 0:01:39
42 54 BEL 100 157 660 19 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 5:59:54 0:01:40
43 137 BEL 100 154 480 40 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 5:59:55 0:01:41
44 81 LTU 100 159 920 48 VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAM 5:59:57 0:01:43
45 13 GBR 100 156 007 15 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 5:59:59 0:01:45
46 127 GBR 100 238 352 07 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 5:59:59 0:01:45
47 73 J FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 6:00:02 0:01:48
48 52 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 6:00:04 0:01:50
49 70 DEN 100 154 346 03 MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 6:00:05 0:01:51
50 6 BEL 100 161 408 81 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:00:08 0:01:54
51 133 BEL 100 161 305 75 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 6:00:08 0:01:54
52 83 LTU 100 161 288 58 JANUSKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAM 6:00:09 0:01:55
53 80 LTU 100 153 282 06 MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAM 6:00:09 0:01:55
54 157 J SYR 100 232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 6:00:12 0:01:58
55 82 J LTU 100 365 893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 6:00:14 0:02:00
56 4 BEL 100 156 882 17 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:00:15 0:02:01
57 7 J FRA 100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 6:00:17 0:02:03
58 44 NED 100 156 897 32 MAAS Danny WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:00:18 0:02:04
59 129 NED 100 159 037 38 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 6:00:20 0:02:06
60 92 BEL 100 154 796 65 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:00:23 0:02:09
61 151 NED 100 155 419 09 VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIIJNDEL 6:00:23 0:02:09
62 60* J BEL 100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:00:25 0:02:11
63 45 NED 100 156 900 35 SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:00:26 0:02:12
64 16 GBR 100 238 344 96 WHARTON George SPOKES RACING TEAM 6:00:26 0:02:12
65 90 J EST 100 165 205 95 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:00:28 0:02:14
66 120 J FRA 10023517228 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 6:00:28 0:02:14
67 23 J USA 100 235 337 96 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 6:00:29 0:02:15
68 51 BEL 100 153 372 96 FIVE Trystan ACROG - BALEN BC 6:00:30 0:02:16
69 113 USA 100 161 291 61 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 6:00:31 0:02:17
70 128 GBR 100 157 903 68 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 6:00:32 0:02:18
71 31 J NED 100 233 596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 6:00:34 0:02:20

Pg1/3



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Classification
na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 58 * BEL 100 161 308 78 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:00:41 0:02:27
73 93 J BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:00:42 0:02:28
74 112 USA 100 489 563 85 HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 6:00:43 0:02:29
75 56 BEL 100 161 306 76 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:00:45 0:02:31
76 143 J BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:00:45 0:02:31
77 86 EST 100 146 666 83 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:00:52 0:02:38
78 53 GBR ANDERSON Callum ACROG - BALEN BC 6:00:53 0:02:39
79 97 J GER 100 361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 6:01:01 0:02:47
80 116 FRA 100 251 944 19 PAUCHARD Eliot COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 6:01:02 0:02:48
81 10 J BEL 100163768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6:01:04 0:02:50
82 138 BEL 100 161 330 03 VAN OEVELEN Wanne WAC TEAM 6:01:05 0:02:51
83 11 J NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6:01:07 0:02:53
84 131 NED 100 156 802 34 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 6:01:08 0:02:54
85 57* BEL 100 154 214 65 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:01:08 0:02:54
86 33 NED 100 109 478 46 VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNER 6:01:11 0:02:57
87 96 J BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:01:13 0:02:59
88 8 BEL 100 154 219 70 DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6:01:16 0:03:02
89 36 J NED 100 233561 66 KAMP Ryan WYV DE JONGE RENNER 6:01:16 0:03:02
90 50 BEL 100 156 000 08 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 6:01:19 0:03:05
91 55 BEL 100 157 681 40 VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:01:20 0:03:06
92 163 J DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 6:01:31 0:03:17
93 125 GBR 100 162 333 36 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 6:01:34 0:03:20
94 49 J BEL 100 164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 6:01:43 0:03:29
95 142 J BEL 100 164 733 11 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:01:46 0:03:32
96 87 EST 100 153 329 53 KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:01:59 0:03:45
97 66 BEL 100 161 331 04 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 6:01:59 0:03:45
98 109 USA 100 610 907 82 KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 6:02:00 0:03:46
99 154 NED 100 109 477 45 AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIIJNDEL 6:02:00 0:03:46
100 5 J BEL 100 163 694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:02:04 0:03:50
101 152 J NED 100233593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIINDEL 6:02:10 0:03:56
102 12 BEL 100 154 231 82 STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6:02:13 0:03:59
103 38 GER 100 525 585 23 GARTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 6:02:17 0:04:03
104 30 J BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 6:02:20 0:04:06
105 135 J BEL 10016367116 COOLS Wannes WAC TEAM 6:02:23 0:04:09
106 72 DEN 100 558 525 80 UHRE Frederik HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 6:02:25 0:04:11
107 136 BEL 100 155 305 89 SMITS Rune WAC TEAM 6:02:36 0:04:22
108 42 GER 100 158 881 76 STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 6:02:38 0:04:24
109 85 EST 100 161 176 43 SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:02:57 0:04:43
110 94 J BEL 100 164 535 07 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:02:57 0:04:43
111 32 NED 100 155 304 88 SCHOORMANS Rav WYV DE JONGE RENNER 6:03:00 0:04:46
112 114 J ARM 100 611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 6:03:05 0:04:51
113 35 J NED 100227 778 06 HOEKJEN Hugo WYV DE JONGE RENNER 6:03:09 0:04:55
114 14 J GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 6:03:11 0:04:57
115 28* BEL 100 110 793 03 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 6:03:19 0:05:05
116 145 NED 100 159 049 50 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 6:03:34 0:05:20
117 89 EST 100 146 668 85 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:03:51 0:05:37
118 119 J FRA 100 235 118 71 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 6:04:06 0:05:52
119 110 USA 100 609 909 54 LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 6:04:24 0:06:10
120 71 DEN 100 365 026 96 KRAMER Markus HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 6:05:03 0:06:49
121 108 GBR 100 157 934 02 OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAM 6:05:04 0:06:50
122 95 BEL 100 161 301 71 VAN DOOSSELAERE Doowan WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:05:14 0:07:00
123 148 J NED 100 233 530 35 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 6:05:30 0:07:16
124 161 J NED 100 227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 6:05:35 0:07:21
125 123 J GBR 100239 773 70 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 6:05:52 0:07:38
126 47 J NED 100 230 845 66 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:06:40 0:08:26
127 140 J BEL 100 165 003 87 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:06:59 0:08:45
128 18 GBR 100 159 036 37 REILLY Joe SPOKES RACING TEAM 6:07:18 0:09:04
129 7 BEL 100 154 234 85 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6:07:26 0:09:12
130 34 J NED 100 233 330 29 MICHIELSEN Manuel WYV DE JONGE RENNER 6:07:47 0:09:33
131 27 BEL 100 109 563 34 VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAM 6:07:52 0:09:38
132 158 J NED 100 227 653 75 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 6:08:25 0:10:11
133 168 J DEN 100517 283 63 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 6:08:38 0:10:24
134 124 J GBR 100 238 841 11 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 6:08:54 0:10:40
135 59* J BEL 100 164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:09:17 0:11:03
136 9 BEL 100 154 211 62 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6:09:51 0:11:37
137 63 J BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 6:11:15 0:13:01
138 155 J NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIIJNDEL 6:12:20 0:14:06
139 160 NED 100 155 096 74 BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CT 6:12:27 0:14:13
140 17 J GBR 100 238 331 83 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 6:15:04 0:16:50
141 164 J DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 6:15:56 0:17:42
142 88 EST 100 140 933 73 PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:16:46 0:18:32
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143 141 J BEL 100 164 710 85 SLIEPERS Bijarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:18:49 0:20:35
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na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

fUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

1 146 VAN DEN BERG Carlo
2 26 BEKAERT Yentl

3 46 BLUMMEL Robin

4 1 CASSAERT Loran

5 79 ZUBRICKAS Romas

6 19 HOLEC Richard

7 13 DENT Stephen

8 91 GEYSELS Xander

9 103 VAUGHAN Jacob

10 137 VAN DEN BERGH Tuur
11 2 VAN GRIEKEN Jarne
12 78 RAUGEL Antoine

13 97 WEISPFENNIG Nils
14 105 ROSE-DAVIES Louis
15 162 VERBOOM Minne

16 28 VLIEGEN Pieter-jan
17 75 RETAILLEAU Valentin
18 153 WITTENBERG Wim
19 41 STEIGNER Kilian

20 24 LANGE Colby

21 126 MINGAY Oscar

22 20 VODICKA Camden

23 93 MATERNE Rémi

24 36 KAMP Ryan

25 25 GOEMAN Andreas

26 14 HUGHES Dylan

27 133 BRESSELEERS Jonas
28 129 REUVERS Kevin

29 39 RIETZLER Kilian

30 92 LEMBRECHTS Wannes
31 107 MODELL Theo

32 104 ROBINSON Oliver

33 50 VAN EECKHOUT Len
34 125 COOMBE Daniel

35 69 CLAUSEN Nicolai

36 40 SOMMER Aaron

37 101 ASCHENBRENNER Michel
38 5 COVELIERS Seppe
39 159 KRIIJNSEN Jobbe

40 106 PAGE Charles

41 34 MICHIELSEN Manuel

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
AA-DRINK JONGERENTEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
LITHANIA NATIONAL TEAM
LUX/STRADLING

SPOKES RACING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
SOUTH EAST CYCLING TEAM

WAC TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BTWIN U19 RACING TEAM

GERMANY NATIONAL TEAM

SOUTH EAST CYCLING TEAM
VOLHARDING WILTON CT

AA-DRINK JONGERENTEAM

BTWIN U19 RACING TEAM

MIXTE WV SCHIINDEL

TEAM AUTO EDER BAYERN
LUX/STRADLING

WALES NATIONAL TEAM
LUX/STRADLING

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WYV DE JONGE RENNER

AA-DRINK JONGERENTEAM

SPOKES RACING TEAM

WAC TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
TEAM AUTO EDER BAYERN
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
SOUTH EAST CYCLING TEAM

SOUTH EAST CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

WALES NATIONAL TEAM

HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR
TEAM AUTO EDER BAYERN

GERMANY NATIONAL TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VOLHARDING WILTON CT

SOUTH EAST CYCLING TEAM

WYV DE JONGE RENNER

44
41
40
35
33
32
31
30
27
26
25
25
23
20
20
19
18
16
15
15
15
13
13
12
11
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== BELGIAN ==
CYCLING

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 41 GER 100484 542 11 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 5:58:14 78
2 2 BEL 100164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:58:20 56
3 75 FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 5:58:30 84
4 107 GBR 100 238 807 74 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:58:35 126
5 39 GER 100528 238 57 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 5:58:57 140
6 37 GER 10036351136 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 5:59:03 148
7 126 GBR 100238 707 71 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 5:59:06 138
8 100 GER 100 364 350 02 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 5:59:21 161
9 74 FRA 100271 780 67 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 5:59:35 217
10 22 USA 100 634 336 37 QUINN Sean LUX/STRADLING 5:59:36 245
11 91 BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 5:59:44 105
12 102 GER 100 361 798 69 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 5:59:51 225
13 76 FRA 10023519147 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 5:59:51 181
14 73 FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 6:00:02 243
15 157 SYR 100232 174 37 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 6:00:12 231
16 82 LTU 100 365893 90 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 6:00:14 236
17 77 FRA 100 267 888 55 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 6:00:17 290
18 60 BEL 100 163 767 15 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:00:25 181
19 90 EST 100 16520595 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6:00:28 218
20 120 FRA 100235172 28 COSS Loris COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 6:00:28 251
21 23 USA 100 235 337 96 BRYANT lIsaac LUX/STRADLING 6:00:29 274
22 31 NED 100 233596 04 HASSERT Sven WYV DE JONGE RENNER 6:00:34 135
23 93 BEL 100 164 410 76 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 6:00:42 193
24 143 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:00:45 193
25 97 GER 100361 616 81 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 6:01:01 73
26 10 BEL 100163 768 16 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 6:01:04 189
27 11 NED 100 165 194 84 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 6:01:07 236
28 96 BEL 100 16510996 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 6:01:13 292
29 36 NED 100 233561 66 KAMP Ryan WYV DE JONGE RENNER 6:01:16 111
30 163 DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 6:01:31 307
31 49 BEL 100 164 251 14 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 6:01:43 364
32 142 BEL 100164 73311 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:01:46 260
33 5 BEL 100 163 694 39 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:02:04 127
34 152 NED 100233593 01 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDEL 6:02:10 298
35 30 BEL 100163 18212 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 6:02:20 280
36 135 BEL 100163 67116 COOLS Wannes WAC TEAM 6:02:23 268
37 94 BEL 100 164 535 07 PEETERS Sander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 6:02:57 344
38 114 ARM 100 611 084 65 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPM 6:03:05 347
39 35 NED 100227 778 06 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 6:03:09 229
40 14 GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 6:03:11 262
41 119 FRA 100235118 71 DAVOINE Arthur COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 6:04:06 295
42 148 NED 100 23353035 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 6:05:30 314
43 161 NED 100 227 097 04 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 6:05:35 356
44 123 GBR 100239 77370 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 6:05:52 265
45 47 NED 100 230845 66 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:06:40 337
46 140 BEL 100 16500387 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:06:59 354
47 34 NED 100 233 33029 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 6:07:47 279
48 158 NED 100 227 653 75 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 6:08:25 400
49 168 DEN 100517 283 63 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 6:08:38 292
50 124 GBR 100238 841 11 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 6:08:54 332
51 59 BEL 100 164 829 10 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:09:17 351
52 63 BEL 100 164 304 67 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 6:11:15 400
53 155 NED 100 226 870 68 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIIJNDEL 6:12:20 403
54 17 GBR 100 238 331 83 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 6:15:04 346
55 164 DEN 100 499 406 34 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 6:15:56 391
56 141 BEL 100 164 710 85 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:18:49 419
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Rushes Classification

na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 20
2 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 16
3 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 10
4 118 HERCHEL Dylan COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 9
5 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 6
6 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 6
7 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6
8 93 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3
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CYCLING

-E§T.1882-

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

General Mountain Classification

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM -

na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

sUCI

Rank Nr

Name

Team

Points

~No o b~ WN PR

50
93

2
51
91
79
25

VAN EECKHOUT Len
MATERNE Rémi
VAN GRIEKEN Jarne
FIVE Trystan
GEYSELS Xander
ZUBRICKAS Romas
GOEMAN Andreas

ACROG - BALEN BC

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

LITHANIA NATIONAL TEAM
AA-DRINK JONGERENTEAM

16

[ N S )
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-EST.1882-

General Team Classification

na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich - Kontich

2UCI

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

Rank Team Time
1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17:14:45
2 SOUTH EAST CYCLING TEAM 17:14:54
3 TEAM AUTO EDER BAYERN 17:14:54
4 LUX/STRADLING 17:15:00
5 BTWIN U19 RACING TEAM 17:15:23
6 GERMANY NATIONAL TEAM 17:15:48
7 AA-DRINK JONGERENTEAM 17:15:54
8 WALES NATIONAL TEAM 17:16:02
9 LITHANIA NATIONAL TEAM 17:16:17
10  WILLEBRORD WIL VOORUIT 17:16:57
11  COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 17:17:08
12 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 17:17:15
13 ACROG - BALEN BC 17:17:17
14 SPOKES RACING TEAM 17:17:22
15  VOLHARDING WILTON CT 17:17:30
16  WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 17:17:31
17  WAC TEAM 17:17:42
18 WV DE JONGE RENNER 17:18:10
19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 17:18:13
20 MIXTE WV SCHIJNDEL 17:18:35
21  SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 17:18:35
22 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 17:18:48
23 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 17:19:11
24  CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 17:19:55
25 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 17:21:16
26 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 17:24:22
27  TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 17:41:09
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-EST.1882-

© 0 N o g b~ WO DN PP

[En
o

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

TEAM AUTO EDER BAYERN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BTWIN U19 RACING TEAM

LITHANIA NATIONAL TEAM

SOUTH EAST CYCLING TEAM
AA-DRINK JONGERENTEAM
LUX/STRADLING

WILLEBRORD WIL VOORUIT

WALES NATIONAL TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
11 VOLHARDING WILTON CT

12 MIXTE WV SCHIINDEL

13 GERMANY NATIONAL TEAM

Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des

equipes - Order of Team Cars

na RIT 4 Kontich 9/07/2017 Kontich Kontich

14 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR
15 COMITE AUVERGNE RHONE ALPES
16 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

17 ACROG - BALEN BC
18 WAC TEAM
19 SPOKES RACING TEAM

20 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

22 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM

23 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT

24 WYV DE JONGE RENNER
25 HEIST CYCLING TEAM (HCT)

26 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT
27 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN
28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

SUCI
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Klasse MJ 2.1

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

van 7/07/2017 tot 10/07/2017

Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

Starters: 143

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

PL/DS  BOEYE Erwin
1 CASSAERT Loran

VAN GRIEKEN Jarne

WUYTS Siebe
COVELIERS Seppe
FOCQUET Mathiis

o g~ W N

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

PL/DS VAN BUNDER Eddy
7 TIBACKX Lander

8 DESCHEPPER Ward
9 BRAES Brent

J 10 DECOSTER Louis

J 11 HENDRIKX Mees
12 STUER Kwinten

SPOKES RACING TEAM
PL/IDS  GRIEVE Craig

13 DENT Stephen
J 14 HUGHES Dylan

VAN DER EYCKEN Brent

IS CROCKETT Fmm
16 WHARTON George

J 17 RIDEHALGH Alex
18 REILLY Joe

LUX/STRADLING
PL/DS KNICKMAN Roy
19 HOLEC Richard

20 VODICKA Camden
21 NSEK Ama

J 22 QUINN Sean

J 23 BRYANT lIsaac
24 LANGE Colby

AA-DRINK JONGERENTEAM
PL/DS  HENDRICKX Eddy
25 GOEMAN Andreas

26 BEKAERT Yentl
27 VRACHTEN Arne
* 28 VLIEGEN Pieter-jan

29
J 30 JORDENS Jarno

WV DE JONGE RENNER
PL/DS DE KORT Noortje

J 31 HASSERT Sven
32 SCHOORMANS Rav
33 VAN HELVOIRT Koen
J 34 MICHIELSEN Manuel
J 35 HOEKJEN Hugo
J 36 KAMP Ryan

TEAM AUTO EDER BAYERN
PL/DS DR SCHROT Christian
J 37 ENGELHARDT Felix

38 GARTNER Julius
J 39 RIETZLER Kilian

40 SOMMER Aaron
J 41 STEIGNER Kilian

42 STROBEL Julius

WILLEBRORD WIL VOORUIT
PL/DS GUNST Marcel

J 45 RTIEFPLE JENTEY
44  MAAS Danny
45 SITTERS Bart
46 BLUMMEL Robin
J 47 HAEST Jeroen

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM
PL/DS  MANDRI Rene
85 SAAR Randar

86 SANKMANN Joosep
87 KEMPI Sander

88 PALTS Bert

89 PREMET Karl-Brent

A8 VAN RISBERGENPOME . J 90 PAJUR Markus

ACROG - BALEN BC
PL/DS  LAENEN Patrick
J 49 JORIS Senne

50 VAN EECKHOUT Len
51  FIVE Trystan

52 VERCAMST Wesley
53 ANDERSON Callum
54 GIELEN Jorne

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
PL/DS GIEDTS Herman
55 VRANKEN Vince

56 CLOOTS Kilian
* 57 BROECKX Seppe
* 58 DONDERS Joost
J* 59 VAN CAMPENHOUT Sven
J* 60 DECOSTER Gerrik

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.
PL/DS BOLYN Sven

J 0l CANDKRIES RKUDEN

J— 62 COENEGRACHTS Jasper

J 63 LAUWERS Ruben

o

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
PL/DS  GIJSELS Ludo
J 91 GEYSELS Xander

92 LEMBRECHTS Wannes
J 93 MATERNE Rémi
J 94 PEETERS Sander

95 VAN DOOSSELAERE Doowan
J 96 VERWILT Mauro

GERMANY NATIONAL TEAM
PL/DS TAUDTE Helmut
J 97 WEISPFENNIG Nils

98 BANZER Johannes

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T
PL/DS MOORTGAT Freddy
127 COLEMAN Zak

128 DAVIES Conor
129 REUVERS Kevin

I 130 HICLEMANS Pepiim
131 VERHEIJEN Geert

1572

WAC TEAM
PL/DS GEERTS Marcel

133 BRESSELEERS Jonas
— I3 SCHICEMANS Jonas
J 135 COOLS Wannes

136 SMITS Rune

137 VAN DEN BERGH Tuur

138 VAN OEVELEN Wanne

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

PL/DS VRANKEN Jos
J— 139 DEBLOUDTS Ferre

J 140 VAN OOSTERWYCK Lennert

I99—PETERJamms . J 141 SLIEPERS Bjarni

J 100 GEHRMANN Max
101 ASCHENBRENNER Michel
J 102 DIK Calvin

SOUTH EAST CYCLING TEAM
PL/DS STORY David

103 VAUGHAN Jacob
104 ROBINSON Oliver
105 ROSE-DAVIES Louis
106 PAGE Charles

— 65 PECCENSTCasper . J 107 MODELL Theo

66 VANHERREWEGEN Thomas

HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR
PL/DS LINDSTR@M Mogens

68 BOEL Oliver

69 CLAUSEN Nicolai

70 MOLLERUP Martin Omarsson
71 KRAMER Markus

72 UHRE Frederik

BTWIN U19 RACING TEAM
PL/DS  GIRAUD David
73 DEGRUTERE Corentin

74 DUBOIS Pierre Emmanuel
75 RETAILLEAU Valentin

76 JOLLY Maxime

77 MOURAUD Victor

78 RAUGEL Antoine

LSRN S SR SR )

LITHANIA NATIONAL TEAM
PL/DS SIUGZDINIS Arturas
79 ZUBRICKAS Romas

80 MASIULIS Denas
81 VAITAITIS Kestutis
J 82 KELMELIS Aristidas
83 JANUSKEVICIUS Mantas

108 OWENS Tomos

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT
PL/DS CHESTER George
109 KALASKY Drew

110 LUCIDI Massimo

J— I PEREZEZEUUE

112 HARTWYK Bradley
113 MUNIZ Adrian
J 114 SHABOYAN Hrachya

COMITE AUVERGNE RHONE ALPES
PL/DS LABBE Gregory

J 142 STERCKX Domien
J 143 VAN HEMELEN Vincent

1447 VAN DIJUK JeT

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN
PL/DS ZUIJDERWIJK Wilco
145 KUIJVENHOVEN Robin

146 VAN DEN BERG Carlo
27
J 148 STIGER Frank

17y

JI50 VOVERBERG svemr

MIXTE WV SCHIJNDEL
PL/DS VAN DEN AKKER Fred
151 VAN ESCH Jarno

J 152 VAN ZANDBEEK Sjors
153 WITTENBERG Wim
154 AGTERBERG Kyle
J 155 EHLERT Marco
J—156 UPTEGROVETCar—

VOLHARDING WILTON CT
PL/DS MILTENBURG Enrico

—II5—SACVATORrTHOMas . J 157 RAYES Mohamed

116 PAUCHARD Eliot
117 MONTCHAMP Tristan
118 HERCHEL Dylan

J 119 DAVOINE Arthur

J 120 COSS Loris

WALES NATIONAL TEAM
PL/DS MEEK Stuart

121 TILLETT James

122 TILLETT Samuel
J 123 PRICE Joshua
J 124 BURKE Matthew

125 COOMBE Daniel

8 MARCINRENAS Alamas . J 126 MINGAY Oscar

158 SCHOOLENAAR Dion
159 KRIINSEN Jobbe
160 BUIJS Leon

J 161 WILLEMSEN Mees
162 VERBOOM Minne

TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN
PL/DS VEJRE Peter
J 163 HENNEBERG Magnus

J 164 HEINISCH Philip

— 65 StoTHTmsworer
J—166 CtAUSENTErX
I 167 SKYDSGAARD JENSEN Laurm
J 168 ANDERSEN Oliver

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen,kbwb-rlvb.com

Last Update:

Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com

zondag 9 juli 2017

20:03:25



== BELGIAN =
CYCLING

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

2UCI

e RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich cO
VLAANDEREN
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL I | WILLEBRORD WIL VOORUIT NED | | ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST | | PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL |
1 CASSAERT Loran 2 oo 0:00:03 — T o 85 SAAR Randar 109 oo 0:04:43 127 COLEMAN Zak 46 oo 0:01:45
J 2 VAN GRIEKEN Jarne 3 oo 0:00:06 a4 MAAS Dannv 58 op 0:02:04 86 SANKMANN Joosen 77 on 0:02:38 128 DAVIES Conor 70 oo 0:02:18
3 VAN DER EYCKEN Brent 26 oo 0:01:02 45  SITTERS Bart 63 oo 0:02:12 87 KEMPI Sander 96 oo 0:03:45 129 REUVERS Kevin 59 oo 0:02:06
4 WUYTS Siebe 56 oo 0:02:01 46 BLUMMEL Robin 18 on 0:00:47 88 PALTS Bert 142 op 0:18:32 = Bl e e e A SR o
J 5 COVELIERS Senpe 100 oo 0:03:50 J 47 HAEST Jeroen 126 on 0:08:26 89 PREMET Karl-Brent 117 oo 0:05:37 131 VERHEIJEN Geert 84 oo 0:02:54
6 FOCOUET Mathiis 50 op 0:01:54 (B [N SEE ol ey o J 90 PAJUR Markus 65 op 0:02:14 — o
CYCLING BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL | [Acroc-BALENBC BEL | | WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL | [ waCTEAM BEL
7 TIBACKX Lander 129 op 0:09:12 J 49 JORIS Senne 94 op 0:03:29 J 91 GEYSELS Xander 38 on 0:01:30 133 BRESSELEERS Jonas 51 on 0:01:54
8 DESCHEPPER Ward 88 oo 0:03:02 50 VAN EECKHOUT Len 90 on 92 LEMBRECHTS Wannes 60 oo 0:02:09 L . s ol o ey o o
9 BRAES Brent 136 oo 0:11:37 51 FIVE Trvstan 68 oo J 93 MATERNE Rémi 73 oo 0:02:28 J 135 COOLS Wannes 105 oo 0:04:09
J 10 DECOSTER Louis 81 opn 0:02:50 52 VERCAMST Weslev 48 on J 9 PEETERS Sander 110 op 0:04:43 136 SMITS Rune 107 oo 0:04:22
J 11 HENDRIKX Mees 83 oo 0:02:53 53 ANDERSON Callum 78 on 95 VAN DOOSSELAERE Doowan 122 oo 0:07:00 137 VAN DEN BERGH Tuur 43 oo 0:01:41
12 STUER Kwinten 102 oo 0:03:59 54 GIELEN Jorne 42 on J 96 VERWILT Mauro 87 on 0:02:59 138 VAN OEVELEN Wanne 82 oo 0:02:51
SPOKES RACING TEAM GBR I | SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL | | GERMANY NATIONAL TEAM | | HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL
13 DENT Stenhen 45 op 0:01:45 55 VRANKEN Vince 91 op 0:03:06 J 97 WEISPFENNIG Nils 79 on 0:02:47 Lo L B e a S S A SR o
J 14 HUGHES Dvlan 114 oo 0:04:57 56  CLOOTS Kilian 75 oo 98 BANZER Johannes 37 oo 0:01:29 J 140 VAN OOSTERWYCK Lennert 127 oo 0:08:45
o) AN o i e o L 57 BROECKX Senne 85 on " - g o J 141 SLIEPERS Biarni 143 oo 0:20:35
16 WHARTON Georae 64 op 0:02:12 L 58 DONDERS Joost 72 op 0:02:27 J 100 GEHRMANN Max 28 on 0:01:07 J 142 STERCKX Domien 95 op 0:03:32
J 17 RIDEHALGH Alex 140 op 0:16:50 J L 59 VAN CAMPENHOUT Sven 135 op 0:11:03 101 ASCHENBRENNER Michel 29 on 0:01:12 J 143 VAN HEMELEN Vincent 76 op 0:02:31
18 REILLY Joe 128 oo 0:09:04 J L 60 DECOSTER Gerrik 62 oo 0:02:11 J 102 DIK Calvin 39 oo 0:01:37 p TR o
LUX/STRADLING USA I | DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL | | SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR | | WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN NED
19 HOLEC Richard 10 op 0:00:25 — T o 103 VAUGHAN Jacob 6 op 0:00:15 145 KUIJVENHOVEN Robin 116 op 0:05:20
20 VODICKA Camden 13 ob 0:00:34 — SRR TS ST o 104 ROBINSON Oliver 14 oo 0:00:40 146 VAN DEN BERG Carlo 21 oo 0:00:51
21 NSEK Ama 35 on 0:01:27 J 63 LAUWERS Ruben 137 op 0:13:01 105 ROSE-DAVIES Louis 11 op 0:00:28 R o
J 22 OUINN Sean 33 oo 0:01:22 o o 106 PAGE Charles 24 oo 0:00:56 J 148 STIGER Frank 123 oo 0:07:16
J 23 BRYANT Isaac 67 op 0:02:15 oo e mm ey o p e o J 107 MODELL Theo 9 op 0:00:21 ™ o
24 LANGE Colbv 12 oo 0:00:29 66  VANHERREWEGEN Thomas 97 oo 0:03:45 108 OWENS Tomos 121 oo 0:06:50 T— TV EREERS Sven o
AA-DRINK JONGERENTEAM BEL I | HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR DEN | | TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA | | MIXTE WV SCHIJNDEL NED
25  GOEMAN Andreas 15 oo 0:00:41 — = e o 109 KALASKY Drew 98 oo 0:03:46 151 VAN ESCH Jarno 61 oo 0:02:09
26 BEKAERT Yentl 8 oo 0:00:20 68  BOEL Oliver 34 oo 0:01:27 110  LUCIDI Massimo 119 op 0:06:10 J 152 VAN ZANDBEEK Siors 101 op  0:03:56
27 VRACHTEN Ame 131 op 0:09:38 69  CLAUSEN Nicolai 30 o 0:01:15 e o 153 WITTENBERG Wim 25 op  0:01:00
L 28  VLIEGEN Pieter-ian 115 op 0:05:05 70 MOLLERUP Martin Omarsson 49 op 0:01:51 112 HARTWYK Bradlev 74 op 0:02:29 154 AGTERBERG Kvle 99 on 0:03:46
- o 71 KRAMER Markus 120 oo 0:06:49 113 MUNIZ Adrian 69 oo 0:02:17 J 155 EHLERT Marco 138 oo 0:14:06
J 30 JORDENS Jarno 104 oo 0:04:06 72 UHRE Frederik 106 oo 0:04:11 J 114 SHABOYAN Hrachva 112 oo 0:04:51 TR o
WV DE JONGE RENNER NED I | BTWIN U19 RACING TEAM FRA | | COMITE AUVERGNE RHONE ALPES FRA | | VOLHARDING WILTON CT NED
J 31 HASSERT Sven 71 op 0:02:20 J 73 DEGRUTERE Corentin 47 op 0:01:48 =P o J 157 RAYES Mohamed 54 op 0:01:58
32 SCHOORMANS Rav 111 oo 0:04:46 J 74 DUBOIS Pierre Emmanuel 32 oo 116 PAUCHARD Eliot 80 oo 0:02:48 J 158 SCHOOLENAAR Dion 132 oo 0:10:11
33 VAN HELVOIRT Koen 86 oo 0:02:57 J 75 RETAILLEAU Valentin 7 oo - 117 MONTCHAMP Tristan 31 oo 0:01:20 159 KRIIJNSEN Jobbe 22 oo 0:00:51
J 34 MICHIELSEN Manuel 130 op 0:09:33 J 76 JOLLY Maxime 40 on 0:01:37 118 HERCHEL Dvlan 36 op 0:01:28 160 BULIS Leon 139 op 0:14:13
J 35 HOEKJEN Huao 113 oo 0:04:55 J 77 MOURAUD Victor 57 on 0:02:03 J 119 DAVOINE Arthur 118 oo 0:05:52 J 161 WILLEMSEN Mees 124 oo 0:07:21
J 36 KAMP Rvan 89 oo 0:03:02 78  RAUGEL Antoine 4 oo 0:00:09 J 120 COSS Loris 66 oo 0:02:14 162 VERBOOM Minne 27 oo 0:01:07
TEAM AUTO EDER BAYERN GER I | LITHANIA NATIONAL TEAM LTU | | WALES NATIONAL TEAM GBR | | TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN
J 37 ENGELHARDT Felix 20 op  0:00:49 79 ZUBRICKAS Romas 5 op 0:00:12 121 TILLETT James 41 op 0:01:39 J 163 HENNEBERG Maanus 92 op 0:03:17
38 GARTNER Julius 103 oo 0:04:03 80 MASIULIS Denas 53 on 122 TILLETT Samuel 19 oo 0:00:47 J 164 HEINISCH Philin 141 oo 0:17:42
J 39 RIETZLER Kilian 17 opb 0:00:43 81 VAITAITIS Kestutis 44 on 0:01:43 J 123 PRICE Joshua 125 op 0:07:38 Racops la AR e e o
40 SOMMER Aaron 16 op 0:00:41 J 82 KELMELIS Aristidas 55 op 0:02:00 J 124 BURKE Matthew 134 op 0:10:40 — T o
J 41 STEIGNER Kilian 1 op 0:00:00 83 JANUSKEVICIUS Mantas 52 op 0:01:55 125 COOMBE Daniel 93 on 0:03:20 — ElLaaer Bl ey e o
42 STROBEL Julius 108 oo 0:04:24 o2 e e o o o J 126 MINGAY Oscar 23 oo 0:00:52 J 168 ANDERSEN Oliver 133 oo 0:10:24
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